

Бекітемін Елші
 «№1 Алға мектеп-бақшасы» КММ
 директоры – Г.С. Махамбетова

**Ересек «Зерек» тобының 2020-2021 оқу жылына
 ұйымдастырылған оқу-қызметінің кестесі**

Білім саласы	саны	ДҮЙСЕНБІ	СЕЙСЕНБІ	СӘРСЕНБІ	БЕЙСЕНБІ	ЖҰМА
«Денсаулық»	3	Дене шынықтыру 1,0		Дене шынықтыру 1,0		Дене шынықтыру 1,0
«Коммуникация»	2,5	Сөйлеуді дамыту - 1 Орыс тілі -0,5 (II-IV)	Көркем әдебиет - 1			
«Таным»	2,5		Математика негіздері -1 Құрастыру -0,5 (III - IV)		Жаратылыстану - 1	
«Шығармашылық »	3,5		Музыка -0,5	Мүсіндеу -0,5 (I-III) Апликация -0,5 (II - IV)	Музыка I	Сурет салу 1,0
«Әлеумет»	0,5	Қоршаған орта-0,5 (I-III)				
Вариативтік компонент			«Өмір қауіпсіздігі ережесі» -1	-		Ертегілер елінде -1

«Бекітемін»
«№1 Алға мектеп-бақшасы» КММ директоры:
Г.С. Махамбетова

**Ересек «ЗЕРЕК» тобының күн тәртібі
2020-2021 оқу жылы**


Режим компоненті	Балалардың жасы
	4-5
Қабылдау, тексеріп-қарау, ойындар, танертеңгі жаттығу	7.45-8.30
Таңғы ас	8.30-9.00
Ойындар, ұйымдастырылған оқу қызметіне дайындық	9.00-9.15
Ұйымдастырылған оқу қызметтері (үзілістерді қоса алғанда)	9.15-10.40
Серуенге дайындық	10.40-10.50
Серуендеу	10.50-12.00
Серуеннен оралу	12.00-12.20
Түскі ас	12.20-13.00
Ұйқы	13.00-15.10
Біртіндеп тұру, ауа, су емшаралары	15.10-15.40
Бесін асы	15.40-16.10
Ойындар, өз бетінше жұмыс	16.10-16.30
Серуенге дайындық	16.30-16.40
Серуендеу	16.50-17.30
Балалардың үйге қайтуы	17.30-18.00



«Бекітемін»
«№1 Алға мектеп-бақшасы» КММ
директоры


Г.С. Махамбетова

«Келісемін»

Мектеп-бақша әдіскері

Абдуллаева У.Н.

Қаралды «08» 09 2020 ж

Әлістемелік бірлестігінің отырысы
Хаттама № 1

**МЕКТЕПКЕ ДЕЙІНГІ ТӘРБИЕ МЕН ОҚЫТУДЫҢ ҮЛГІЛІК ОҚУ
БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ МАЗМҰНЫН ІСКЕ АСЫРУДА
ӨТПЕЛІ ТАҚЫРЫПТАР
бойынша Ересек «Зерек» тобының
жылдық перспективалық жоспары**

2020-2021 оқу жылы

ЕРЕСЕК ТОБЫНЫҢ ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАРЫ

2020 жыл қыркүйек айы

Өтпелі тақырып: «БАЛАБАҚША»

Мақсаты: балалардың бойында балабақша туралы түсініктерін, танымдық қабілеттерін, ой- өрістерін кеңейте отырып бірлескен әрекетке қызығушылықтарын дамыту

Міндеттері: денсаулық сақтау технологиясы негізінде дене дағдылары мен негізгі қимыл түрлерін қалыптастыру;

дидактикалық ойындар арқылы тілдік қарым –қатынас дағдыларын, сөздік қорларын қалыптастыру;

өз достарымен бірігіп ойнау барысында балалардың танымдық қабілеттерін дамыту; балалардың эстетикалық қабылдауын қалыптастыру және шығармашылық әрекетті дамыту.

Апта	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Катынас -2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет -1 Орыс тіл-0,5 В/К «Ертегілер елінде»-1	Таным- 2,5 Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0,5	Шығармашылық- 3,5 Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,5 Аппликация-0,5; Музыка – 1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған орта-0,5 Вк «Өмір қауіпсіздік ережелері»-1
1 апта	<p>1.Дене шынықтыру Тақырыбы: Балабақшаға апарар жол Мақсаты:Сапта бір-бірлеп жүру, жүруді жүгірумен кезектестіру.Еденге қолымен сүйеніп, шығыршық ішінен өту. Тақтай бойымен тепе-теңдікті сақтап жүру.</p> <p>2.Дене шынықтыру Тақырыбы:Жылдам барайық бақшаға Мақсаты:Еденге қолымен сүйеніп, шығыршық ішінен өту.Бір орында тұрып, екі аяқпен секіру(2-3рет жүрумен кезектестіре отырып, 10 рет секіру).Заттар арасымен доптарды домалату.</p> <p>3.Дене шынықтыру Тақырыбы:Бақшада кім бірінші? Мақсаты:Еденге қолымен сүйеніп, шығыршық ішінен өту. Тақтай бойымен тепе-теңдікті сақтап жүру.8м дейінгі қашықтықта заттар арасымен тура бағыт бойынша төртағандап еңбектеу.</p>	<p>4.Сөйлеу дамыту: Тақырыбы: Бау-бақшада,бақтарда Мақсаты: а)Балалардың сөздік қорын заттың сапасы мен құрамын білдіретін (көлемін,түсін,пішінін)сөздермен байыту,балалардың сөздігіне көкөніс пен жеміс туралы жалпы түсінікті білдіретін сөздерді енгізу.ә)сөздік қорын дамыту және дыбыстарды анық айтуға баулу.б)Еңбексүйгіштікке,Отанға деген сүйіспеншілігін арттыру.</p> <p>5.Көркем әдебиет Тақырыбы: «Кел,балалар,оқылық!» Мақсаты:а)Өлеңді жатқа үйрету; ә)Қазақтан шыққан тұңғыш педагог Ы.Алтынсарин өмірі және шығармашылығы жайлы білімдерін қалыптастыру;б)Сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p> <p>6.В/К Ертегілер елінде Тақырыбы:Бақша ағаштары Мақсаты:Ертегі тыңдап,оқиғаның өрбуіне кейіпкерлерді сипаттай білуге үйрету</p>	<p>7.Математика негіздері Тақырыбы: Бір және көп, көп сандарды салыстыру және олардың арасындағы сәйкестігін табу. Шеңбер. Мақсаты: заттарды санына қарай салыстыру, бір зат пен көп затты айыру қабілетін нығайту; санаудың дұрыс тәсілдерін қолдана отырып, заттарды санау (2 саны көлемінде); солдан оңға қарай санау, сандарды ретімен атау, сан есімді зат есіммен сәйкестендіру;</p> <p>8.Жаратылыстану Тақырыбы: «Бізді қоршаған табиғат Мақсаты: Жанды және жансыз табиғат нысандары туралы білімдерін кеңейту. Көзбен қабылдау, фонематикалық есту қабілетін, есте сақтау қабілетін, зейінін дамыту. Қоршаған ортаға қызығушылықты тәрбиелеу.</p>	<p>9.Сурет салу Тақырыбы:Дәмді алмалар(заттық сурет салу) Мақсаты:Алманың суретін сала білуді үйрету. Алма жемісін салуда өз еркімен бояу түстерін таңдай білу. Жоғарыдан төмен қарай қылқаламмен сызықтар жүргізе отырып толық, тегіс бояуға үйрету. Ұқыпты жұмыс жасау дағдыларын қалыптастыру. Жеміс-жидектерге деген сүйіспеншілік сезімдерін тәрбиелеу.</p> <p>10.Музыка Тақырыбы: ««Менің балабақшам» Мақсаты:Түрлі сипаттағы әндердің мазмұнымен көңіл күйін қабылдауы,бірдей қарқында ән салуға,бірінің артынан бірі жүру барысында би ырғағын игеруді үйрету</p> <p>11Музыка Тақырыбы: ««Менің балабақшам» Мақсаты:Түрлі сипаттағы әндердің мазмұнымен көңіл күйін қабылдауы,бірдей қарқында ән салуға,бірінің артынан бірі жүру барысында би ырғағын игеруді үйрету</p> <p>12. Мүсіндеу Тақырыбы: «Алма мен алмұрт» Мақсаты: Күзде пісіретн жемістер туралы түсінік беру; алма мен алмұртты салыстыру арқылы пішініндегі айырмашылықты анықтау; ермексазды домалақтау; созу тәсілдерін қайталау. Тілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру.</p>	<p>13.Қоршаған орта Тақырыбы:Менің балабақшам Мақсаты: балабақша және оның қызметкерлерінің еңбек әрекеттері туралы білімдерін жетілдіру. Міндеттері: - балабақша және оның қызметкерлерінің еңбегі туралы білімдерін нақтылау, ондағы түрлі мамандар туралы түсініктерін кеңейту; - балабақша қызметкерлері және құрбы-құрдастарымен өзара жағымды қарым-қатынастарын дамыту; - балабақша мүлкіне және қызметкерлердің еңбегіне құрметпен қарауға тәрбиелеу.</p> <p>14.ВК өмір қауіпсіздік ережелері Тақырыбы:Табиғи апаттар қандай болады және қауіпсіздік деген не? Мақсаты:Балаларға қауіпсіздіктің не екені туралы түсінік беру, табиғи апаттар туралы жалпылама түсінік қалыптастыру</p>

<p>2 апта</p>	<p>1.Дене шынықтыру Тақырыбы:Кімнің достары көп? Мақсаты:Сапта бір-бірлеп жүру,қол мен аяқ қимылын үйлестіру, бой түзулігін дұрыс сақтау. Заттардың арасымен құрсауларды домалату. Сызықтар арасымен (15см ара қашықтықта),тепе-теңдікті сақтап жүру.</p> <p>2.Дене шынықтыру Тақырыбы: «Досым ұста?» Мақсаты:Заттардың арасымен құрсауларды домалату. 2-3м қашықтықта алға ұмтыла қос аяқпен секіру. Тақтай үстімен(8м) көлденең еңбектеу</p> <p>3.Дене шынықтыру Тақырыбы:«Досым қағып ал». 3. Заттардың арасымен құрсауларды домалату. Сызықтар арасымен (15см ара қашықтықта),тепе-теңдікті сақтап жүру.Допты бір-біріне төменнен лақтыру және қағып алу(1,5м қашықтықтан).</p>	<p>4.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Қуыршақ,бізге қонаққа келді» (ойыншықты суреттеу жайлы әңгіме құрау) Мақсаты: а) Педагогтің үлгісі бойынша балалардың ойыншықтарды сипаттай білу білігін жетілдіру. ә)Өз ойын еркін жеткізуге,жаңа сөздерді менгертуге баулу. б)Эстетикалық талғамын арттыру.</p> <p>5.Орыс тілі Тақырыбы: «Давай познакомимся!» Мақсаты: Ввести в активную речь детей слова, выражающие форму вежливости: здравствуй, до свиданья, привет, пока, добрый день, доброе утро, добрый вечер. учить детей изменять числа глагола, использовать в целях побуждения к действию глаголы повелительного наклонения множественного числа;</p> <p>6. Көркем әдебиет Тақырыбы: Драма: Тақырыбы:Кел, танысайық! Мақсаты:Қарым-қатынас әдебінің қарапайым нормаларын меңгерту, сөз байлығын, сөйлеудағдыларын жетілдіру, өзіне деген сенімділікті, басқалардың пікірін тыңдай білу,сөздегі дыбыстарды анық, дұрыс айту,диалогты сөйлесе білу дағдыларын қалыптастыру, достық қарым-қатынасқа тәрбиелеу.</p> <p>7.В/К Ертегілер елінде Тақырыбы:Бақша ағаштары Мақсаты:Ертегі тыңдап,оқиғаның өрбуіне кейіпкерлерді сипаттай білуге үйрету</p>	<p>8. Математка негіздері Тақырыбы: : саны 3-ке, 4-ке тең заттарды салыстыру, заттарды санау. Жыл мезгілдері (күз). Оң жақта , сол жақта. Мақсаты: 4 көлеміндегі заттарды санауға үйрету; үлгі бойынша санау , екі топтағы заттарды теңестіру, жыл мезгілдері (күз) туралы түсінігін нығайту; заттың орналасу ретін сөзбен баяндай алу қабілетін нығайту; қағаз бетінде бағдарлай алу</p> <p>9. Жаратылыстану Тақырыбы: Алтын күз келді! Мақсаты: Табиғаттағы маусымдық өзгерістер туралы, жыл мезгілдері туралы түсініктерін қалыптастыру. Табиғаттағы ауа райының жайын бақылауды және бақылау нәтижелерін табиғат күнтізбесіне белгілей білуді үйрету. Қарапайым дербес тәжірибе әрекетін ұйымдастыру арқылы балалардың түсініктерін дамыту. Құрдастарына достық қарым-қатынасты тәрбиелеу.</p>	<p>10.Сурет салу Тақырыбы: Алма бағы Мақсаты: Алма ағашының суретін сала білуді үйрету. Алма ағашының құрылысына, ерекшелігіне сәйкес оның бөліктерін, бір-біріне қатынасын дұрыс бере білуге үйрету. Жоғарыдан төмен қарай қылқаламмен сызықтар жүргізе отырып толық, тегіс бояуға үйрету. Ұқыпты жұмыс жасау дағдыларын қалыптастыру. Көріністі қабылдауын дамыту, түстер мен ырғақты сезіне білуге тәрбиелеу.</p> <p>11. Апликация Тақырыбы: «Достарыма арналған үй» Мақсаты:Төртбұрыш, үшбұрыштарды дұрыс киюларын бекіту. Бөлшектерден бейне желімдеуге, ұқыпты таза орындауға үйрету.Өз жұмысын қадағалап бейне көрулерін қалыптастыру.</p> <p>12.Музыка Тақырыбы: «Балабақша» Мақсаты: Түрлі сипаттағы аспапта орындалған пьесаларды тыңдауға, есте сақтауға, әнді сергек, ширақ, әндете, айтуға, әуенмен бірге би қозғалыстарының қарапайым элементтерін орындауға үйретуӘн айту:«Біз жеткіншек баламыз»Ән тыңдау:«Балабақша»Б.Бейсенова, Музыкалық ырғақты қимыл: «Қазақ бии»</p> <p>13.Музыка Тақырыбы: «Балабақша» Мақсаты: Түрлі сипаттағы аспапта орындалған пьесаларды тыңдауға, есте сақтауға, әнді сергек, ширақ, әндете, айтуға, әуенмен бірге би қозғалыстарының қарапайым элементтерін орындауға үйретуӘн айту:«Біз жеткіншек баламыз»Ән тыңдау:«Балабақша»Б.Бейсенова, Музыкалық ырғақты қимыл: «Қазақ бии»</p>	<p>14. Вк Өмір қауіпсіздік ережелері Тақырыбы:Көліктер Мақсаты:Көліктің шығуы тарихымен таныстыру, балаларды әр түрлі көлік түрлерімен таныстыру.</p>
---------------	---	--	--	---	--

<p>3 а п т а</p>	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: Ойыншыққа тез жетейік Мақсаты: Бірқалыпты, аяқтың ұшымен, тізені жоғары көтеріп жүгіру. Бір орында оңға, солға секіру. Допты екі қолмен бастан асыра кедергі арқылы лақтыру (2 м. қаш.). 2. Дене шынықтыру Тақырыбы: Ойыншықты қағып ал Мақсаты: Бір орында оңға, солға секіру. Арқан үстімен тепе-теңдікті сақтап жүру. Допты жоғары лақтырып, екі қолмен қағып алу. (2-3 рет) 3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Ойыншыққа енбектеп жетеміз Мақсаты: Бір орында оңға, солға секіру. Допты екі қолмен бастан асыра кедергі арқылы лақтыру (2 м. қаш.). Гимнастикалық скамейка үстімен көлденеңінен еңб</p>	<p>4. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Ит және оның кішкентай күшіктері Мақсаты: а) Сурет мазмұнына қарай әңгіме құру білігін жетілдіру (Педагог үлгісі бойынша) ә) Бала бойында сөйлей және тыңдай білу, сұраққа жауап беру қабілеттерін дамыту. б) Үй жануарларына деген сүйіспеншіліктерін арттыру, оларға қамқорлық жасауға үйрету. 5. Көркем әдебиет Тақырыбы: «Ойыншықтарым» Мақсаты: а) Өлең мәтінін түсініп, жатқа айтуға үйрету; ә) Ойыншықтардың түрлерін ажырата білуге баулу; б) Ой-өрісін дамытып, ойыншықтарды күтіп ұстауға тәрбиелеу. 6. В/К Тақырыбы: Мақта қыз бен мысық Мақсаты: Балалардың ой-өрісін дамыту үшін ертегі кейіпкерлерінің іс-қимылдарын, көрсете алуға үйрету. Ертегіні ойнау барысында, кейіпкерлердің жүріс-тұрысын, дауыс ырғағын, дұрыс жеткізе білуге тәрбиелеу.</p>	<p>7. Математика негіздері Тақырыбы: Сан мен заттың арасындағы сәйкестікті табу. Үлкен, кіші, кішкентай. Шаршыны көтеген фигуралардың арасынан табу. Баланың зейінін дамыту. Мақсаты: Сан мен заттың санының арасындағы сәйкесікті анықтау; заттарды санау қабілетін нығайту (5 саны көлемінде); заттардың көлеміне қарай (үлкен, кіші, кішкентай) салыстыруға және сол сөздерді сөйлеу барысында қлодануға үйретуді жалғастыру; заттардың ұқсас белгілерін (көлемі) анықтап, оларды сол белгілері арқылы біріктіруге үйрету; геометриялық фигура – шаршы туралы өткенді пысықтау; шаршының көлемі әртүрлі болатынын түсіндіру. 8. Жаратылыстану Тақырыбы: Мол өнім Мақсаты: Көкөністер мен жемістер туралы түсініктерін кеңейту. Бақша өсімдіктерін өсіру, оларға күтім жасауға қызығушылықтарын қалыптастыру. Тәжірибе жұмыстарын жасауға, нысандарды салыстыруға қызығушылықтарын дамыту. Табиғатқа қамқор қарым-қатынасты тәрбиелеу 9. Құрастыру Тақырыбы: Кітапша Мақсаты: Қағаздан құрастыруға үйрету, қағаздың тікбұрышты парағын жартысынан бүктеп бұрыштарды және тараптарды біріктіру, бөліктің негізгі түріне желімдеу.</p>	<p>10. Сурет салу Тақырыбы: Жолақтағы ою элементтері. (Сәндік сурет) Мақсаты: : қазақ оюларының суретін салу тәсілдерімен таныстыру, қолданылатын бұйымдарды ою-өрнектермен безендіру жолдарын геометриялық фигуралар салу арқылы көрсету, үзік сызықтарды қосу арқылы қандай бейне шығатынын көрсету, балалардың көркемдік талғамын дамыту. Әдемілікті сезіне білуге, әдептілікке тәрбиелеу. 11. Мүсіндеу Тақырыбы: «Бақшадағы қызанақ пен қияр» Мақсаты: Көкөністің адам ағзасына пайдасы туралы мағлұмат беру; көкөніс түрлері туралы білімдерін дамыту; ермексазды алақан арасына салып езу; домалақтау тәсілдерін меңгеру. Тілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Көкөністі жуып жеуге, тазалық сақтауға: 12. Музыка Тақырыбы: «Менің балабақшам» Мақсаты: Ойыншықтардың зат екенін балаларға түсіндіру. Өн – күйлерді тыңдату, қабылдау, есте сақтау және музыкалық жанрды ажырата білуге үйрету; Өн айту: «Достық» И. Нүсіпбаев (Өлеңін жазған: Е. Елубаев; музыкасын жазған: И. Нүсіпбаев) Музыкалық ырғақты қимыл: «Қазақ биі»</p>	<p>13. Қоршаған орта Тақырыбы: жанды жансыз табиғат Мақсаты: Балалардың жасыз табиғат нысандары, табиғат құбылыстары туралы білімдерін қалыптастыру. 14. ВК «Өмір қауіпсіздік ережелері» Тақырыбы: Мейірімді және мейірімсіз Мақсаты: Табиғи апат ретінде өртің пайда болу себептері жайлы түсінік беру. қарапайым өрт қауіпсіздігі ережелерімен таныстыру және орындауға үйрету, өрт сөндіру құралдары туралы түсінік қалыптастыру.</p>
----------------------------------	--	--	---	---	--

4 а п т а	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: Орындыққы кім бірінші жетеді Мақсаты: Кіші және үлкен кадаммен, сапта бір-бірлеп жүгіру. Гимнастикалық қабырғаға жоғары-төмен кезектескен кадаммен өрмелеу. Тақтай үстімен тепе-теңдікті сақтап жүру. Қимылды ойын: «Орындыққа кім бірінші жетеді?».</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: Орындықтан еңбектеп өтейік Мақсаты: Гимнастикалық қабырғаға жоғар-төмен кезектескен кадаммен өрмелеу. Алысқа дәлдеп лақтыру (3,5-6,5 м кем емес). Гимнастикалық скамейка үстімен тепе-теңдікті сақтап жүру.</p> <p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Есікті кім бірінші жабады Мақсаты: Гимнастикалық қабырғаға жоғар-төмен кезектескен кадаммен өрмелеу. Тақтай үстімен тепе-теңдікті сақтап жүру. Баланың қолын көтергендегі биіктен жоғары ілінген нәрсені орнынан секіру арқылы затты жинап өту. Эстафеталық сайыс: «Балабақшадағы көңілді эстафета»</p>	<p>4. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Масак» украин халық ертегісі Мақсаты: а) Балаларды оқылған шағын ертегісі желісі бойынша ертегі мазмұнын айтып бере білуге үйрету, өз ойларымен бөлісе білуге талпындыру. ә) Ертегі кейіпкерлерінің қимылын, дыбысын салдырып, кейіпкерлер бейнесін сомдау қабілеттерін дамыту. б) Еңбекқорлыққа тәрбиелеу, жалқаулыққа бой алдырмауға баулу.</p> <p>5. Орыс тілі Тема: «Детский сад» Цель: Формирование навыка правильного произношения слов на русском языке. Задачи: активизировать в речи слова по теме «детский сад», называть глаголы «сидеть», «стоять», выполнять действия; развивать артикуляционный аппарат, выделять при произношении слова ударный слог в слове, поощрять детей в правильном и отчетливом</p> <p>6 ВК «Ертегілер елінде» Тақырыбы: Мақта қыз бен мысық Мақсаты: Балалардың ой-өрісін дамыту үшін ертегі кейіпкерлерінің іс-қимылдарын, көрсете алуға үйрету. Ертегіні ойнау барысында, кейіпкерлердің жүріс-тұрысын, дауыс ырғағын, дұрыс жеткізе білуге тәрбиелеу. 7. Көркем әдебиет. Тақырыбы: Актер деген кім? Мақсаты: Актер туралы түсінік беру, сөздік қорын, сөйлеу мәдениетін, ойлау қабілетін дамыту, мимика, ым-ишараларды қолданып кейіпкер бейнесін жасауды үйрету, шығармашылыққа, достық қарым-қатынасқа тәрбиелеу.</p>	<p>8. Математика негіздері Тақырыбы: Үлгі бойынша санау, сандарды салыстыру (4 және 5). Тәулік бөліктері. Сол жағына, ортасында, оң жағында. Мақсаты: заттарды дұрыс санауға үйретуді әрі қарай жалғастыру (5 саны көлемінде); екі топтағы заттарды салыстыруға үйрету; саны жағынан аз топқа жетпей тұрған заттарды қосуды үйрету; саны жағынан бірдей, бірақ әртүрлі топтардан құралған заттар арасындағы теңдікті анықтау; тәулік бөліктері туралы білімін нығайту; заттардың орналасуын сөзбен баяндауға үйрету.</p> <p>9. Жаратылыстану Тақырыбы: «Дастарқанға нан қайдан келеді?» Мақсаты: Дәнді дақылдарды өсіру туралы түсініктерін қалыптастыру, нан және оны пісіру туралы білімдерін кеңейту. Балалардың білімге құштарлығын, зерттеу әрекетіне ұмтылысын дамыту. Ересектердің еңбегіне құрмет сезімін тәрбиелеу</p> <p>10. Құрастыру Тақырыбы: «Көп қабатты үйлер Мақсаты: кірпіштерді тігінен және көлденеңінен орналастыру тәсілдерін қолдана отырып көп қабатты үйлерді құрастыруды үйрету, үлгі бойынша құрастыру арқылы ойлау қабілеттерін дамыту.</p>	<p>11. Сурет салу Тақырыбы: Не салғым келсе, соны саламын. Өз бетінше сурет Мақсаты: Балалардың шығармашылық қабілеттерін дамыту, дөңгелек және сопақша бейнелер жасай білуге баулу, сурет салуда өзінің көңіл-күйін бейнелей білуге үйрету. Әдемілікті сезіне білуге, әдептілікке тәрбиелеу. 12. Музыка Тақырыбы: Тақырыбы: «Балабақша» Мақсаты: Әнді тыңдап, сезіне білуге, ән мазмұнына әңгімелеп айтуға дағдыландыру, дыбыс биіктігі, тембрі туралы ұғымын қалыптастыру. Еліне, туған жеріне деген сүйіспеншілігін арттыру. Өн салу; «Ойыншықтар» И. Нүсіпбаев Музыкалық қимыл – қозғалыс: «Жалаушамен жаттығу» Би: «Кел билейік» Ойын ойнау: «Өуенін тап» дидактикалық ойын</p> <p>13. Апликация Тақырыбы: «Піскен алмалар» Мақсаты: Дөңгелек пішін туралы білімдерін бекіту. Балаларға тікбұрыштың бұрыштарын қиып дөңгелек пайда болатынын көрсетіп үйрету. Қағазды дұрыс қиюға, қайшыны дұрыс ұстауға, керекті бейнені жасап ұқыпты желімдеуді бекіту.</p>	<p>14. Вк «Өмір қауіпсіздік ережелері» Тақырыбы: Жаяу жүргіншілер мен жолаушылар Мақсаты: Жаяу жүргіншілер мен жолаушылардың қауіпсіздік ережелері туралы білім беру. Көшеде жолда жүру ережелерін сақтау іскерлігін жетілдіру. Қоғамдық көліктегі мінез – құлық ережесі туралы әңгіме жүргізу.</p>
-----------------------	--	--	--	--	--

Қазан айы .Өтпелі тақырып: «Менің отбасым»

Мақсаты: күздегі табиғат құбылыстарының өзгерістерімен, Қазақстан өңірлеріндегі түрлі климаттық жағдайларымен, күздің түрлі мезгілімен таныстыру.

Міндеттері: Денсаулық сақтау технологиялары негізінде балалардың қозғалыс белсенділіктерін дамыту. Инновациялық әдістер мен технологияларды қолдана отырып, әлеуметте қарым-қатынас жасау үшін тілді игеру және коммуникативтік дағдыларын дамыту. Интеллектуалдық қабілеттерін, логикалық ойлауын және қоршаған ортаның біртұтастығы туралы білімдерін жетілдіру. Шығармашылық қабілеттерін және эстетикалық талғамдарын дамыту. Қоршаған ортаға жағымды мінез-құлық пен қарым-қатынас дағдыларына баулу.

Апта	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Қатынас -2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет -1 Орыс тіл-0,5 В/К «Ертегілер елінде»-1	Таным- 2,5 Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0,5	Шығармашылық- 3,5 Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,5 Апликация-0,5; Музыка – 1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған орта-0,5 Вк «Өмір қауіпсіздік ережелері»-1
1 а п т а	<p>1.Дене шынықтыру Картоп жинау. Мақсаты:Түрлі бағытта жүгіру.1,5м қашықтықтан тігінен (нысана ортасының биіктігі 1,5м) нысанаға дәлдеп лақтыру. Бір орында тұрып, екі аяқпен секіру(2-3рет жүрумен кезектестіре отырып,10 рет секіру).</p> <p>2.Дене шынықтыру Анамызға көмектесейік Мақсаты: 1,5м қашықтықтан тігінен (нысана ортасының биіктігі 1,5м) нысанаға дәлдеп лақтыру.Бір орында тұрып, екі аяқпен секіру(2-3рет жүрумен кезектестіре отырып, 10 рет секіру).Заттар арасымен доптарды домалату.</p> <p>3.Дене шынықтыру Сәбіз жинау: Мақсаты: 1,5м қашықтықтан тігінен (нысана ортасының биіктігі 1,5м) нысанаға дәлдеп лақтыру. Тақтай бойымен тепе-теңдікті сақтап жүру. 8м дейінгі қашықтықта заттар арасымен тура бағыт бойынша төртағандап еңбектеу.</p>	<p>4.Сөйлеу дамыту: Тақырыбы: 3 және С дыбыстары Мақсаты : а)Балаларға 3 және С дыбыстарының дұрыс жазылуын көрсету және түсіндіру. Ә) Барлық дауысты және дауыссыз дыбыстардың анықтауға, әрі түсінікті дыбыстап айта білу біліктерін дамыту. Б)Ізгі сөздерді күнделікті айта білуге дағдыландыру, үнемділікке тәрбиелеу.</p> <p>5.Көркем әдебиет Тақырыбы: «: «Күзде» Мақсаты: А)Күз мезгілі туралы түсінік беру; Ә)Өлеңді тындап, өз түсінігін жүйелі айтып беруге баулу; Б)Табиғатқа деген сүйіспеншілігін арттыру</p> <p>6. ВК «Ертегілер елінде» Тақырыбы: Күшік пен мысық Мақсаты:Ертегі мұқият тындай білуге, өз түсініктері бойынша айта білуге үйрету. сөздік қорларын молайту, тілдерін дамыту.Ертегі кейіпкерлерінің сипаты арқылы жақсы қасиеттерге баулу.</p>	<p>7 Математика негіздері Тақырыбы: 1 цифры және санымен танысу.Сол жағында, оң жағында Шеңбер, шаршы туралы өткенді пысықтау. Мақсаты: Өзіне қатысты тұрғыда заттардың кеңістікте орналасуын анықтай білу дағдыларын бекіту; геометриялық фигуралардың орналасу ретін түсіндіру; 1 цифрын 1 санының таңбасы ретінде таныстыру; үлгіні пайдалана отырып 1 санын жазуды үйрету; 1 цифрын басқа сандардың арасынан ажырата білу.</p> <p>8 Жаратылыстану Тақырыбы: «Аяғы бар қалпақтар Мақсаты: Саңырауқұлақтардың 2-3 түрін ажырату және атай алу дағдысын қалыптастыру. Қарапайым жаратылыстану ғылымдық түсініктерін дамыту. Өсімдіктер әлеміне қамқор және мейірімді қарымқатынасын, зейін салуын, танымдық қызығушылығын тәрбиелеу.</p>	<p>9 .Сурет салу Тақырыбы: Үлкен және кіші сәбіздер. Мақсаты : Сәбидің суретін салуды пішіннен бейне жасау, бейнені қабылдау қабілеттерін дамыту, түстер мен ырғақты сезіне білуге үйрету. Сурет салуда батыл қимыл-қозғалыс жасай білуге тәрбиелеу.</p> <p>10 . Музыка Мақсаты: Аспаптық пьесалардың қарама-қарсы әуендерін қабылдауға, әнді таза, түсінікті, көңілді айтуға, музыка бөліктерінің өзгеруіне қимылмен жауап беруге үйрету Ән тыңдау:«Алтын күз»Б.Бейсенова. Ән салу: «Жаңбыр» Ырғақтық қимыл: «Қамажай» халық әуені.</p> <p>11. . Музыка Мақсаты: Аспаптық пьесалардың қарама-қарсы әуендерін қабылдауға, әнді таза, түсінікті, көңілді айтуға, музыка бөліктерінің өзгеруіне қимылмен жауап беруге үйрету Ән тыңдау:«Алтын күз»Б.Бейсенова. Ән салу: «Жаңбыр» Ырғақтық қимыл: «Қамажай» халық әуені.</p> <p>12. Мүсіндеу Тақырыбы: «Жолдағы кірпі » Мақсаты:Балаларға кірпі туралы мағлұмат беру; ермексаз бен шырша қылқандарын пайдаланып, кірпі пішінін жасауды меңгерту; ермексазды алақан арасына салып домалақтай алу тәсілін үйретуді жалғастыру. Тілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Жануарларды қорғауға тәрбиелеу</p>	<p>13.Қоршаған орта Тақырыбы: Менің отбасым Мақсаты: баланың өзі және отбасы, тұратын үйі туралы түсініктерін кеңейте отырып, өзін-өзі тануға ұмтылысын қолдау. Туыстық қатынастарды түсінуіне ықпал ету.</p> <p>14. .Вк «Өмір қауіпсіздік ережелері» Тақырыбы: Қауіпсіз жолды табамыз. Мақсаты:Өрт кезіндегі дұрыс іс – әрекеттерді, эвакуациялаудың барлық ережелерін сақтай отырып,ғимараттан шығуды үйретуді жалғастыру.</p>

	<p>1.Дене шынықтыру. Торғайлар мен автомобиль: Мақсаты :Түрлі тапсырмалармен жүгіру:шапшаң және баяу қарқынмен., жетекшімен ауыса отырып жүгіру. Ені 20см, биіктігі 30см тақтай бойымен тепе-теңдікті сақтап жүру, секіріп, қос аяқпен тұру.</p> <p>2.Дене шынықтыру Мақсаты :Аялдамаға дейін... Ені 20см, биіктігі 30см тақтай бойымен тепе-теңдікті сақтап жүру, секіріп, қос аяқпен тұру. Тақтай үстімен(8м) көлденең еңбектеу.</p> <p>3.Дене шынықтыру Көшедегі көліктер: Мақсаты :Ені 20см, биіктігі 30см тақтай бойымен тепе-теңдікті сақтап жүру, секіріп, қос аяқпен тұру. Доға астынан еңбектеп өту(биіктігі50см</p>	<p>4.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Көжекпен ойналық Мақсаты:а)Сөйлемді толық құрауға,етістік сөздерді қолдана білуге үйрету,дыбысты анық айтуға дағдыландыру ә)Ойлау қабілеттерін дамыту. б)Жануарларға деген сүйіспеншілігін оятуға тәрбиелеу.</p> <p>5.Орыс тілі Тема :«Осень» Цель: расширение и активизация словаря детей за счет введения новых слов. Задачи: учить называть время года – осень; развивать зрительное восприятие, внимание, память, закреплять умение произносить гласные звуки «О», «А», «У» изолированно, в слоговых сочетаниях; воспитывать интерес к природе.</p> <p>6. Көркем әдебиет: Тақырыбы:Шие тергенде Мақсаты:Әңгіменің мазмұнын түсіндіру арқылы сөздік қорын, ойлау қабілетін дамыту, р дыбысын айтуды үйрету, сахналау барысында кейіпкердің бейнесіне еніп, олардың мінез- құлқын келтіру, түрлі эмоцияларды білдіру үшін интонациямен дыбыстауды қалыптастыру, адамгершілік нормалары тұрғысында тәрбиелеу.</p> <p>7. ВК «Ертегілер елінде» Тақырыбы: Күшік пен мысық Мақсаты:Ертегі мұқият тыңдай білуге, өз түсініктері бойынша айта білуге үйрету. сөздік қорларын молайту, тілдерін дамыту.Ертегі кейіпкерлерінің сипаты арқылы жақсы қасиеттерге баулу</p>	<p>8. Математика негіздері. Тақырыбы: 1 цифры мен саны туралы өткенді пысықтау. Үлкен, кіші, кішкентай . үшбұрыш. Мақсаты: 1 цифры туралы өткенді пысықтау, цифрды заттың санымен салыстыруға үйрету, жұмбақтарды көрген мәліметтер негізінде шешуді үйрету, тез, баяу туралы білімдірін пысықтау, тағы заттарды көлеміне қарай салыстыру және оларды сол көрген белгілеріне қарай біріктіру, үшбұрыштың көлемі жағынан әртүрлі болатыны туралы білімді қалыптастыру;</p> <p>9. Жаратылыстану Тақырыбы: Ағаштар мен бұталар Мақсаты: Табиғаттың жанды нысандары туралы түсініктерін жүйелеу. Балабақша аумағындағы және жақын маңайдағы өсімдіктерді (ағаштар мен бұталар) ажырату және атай білу дағдыларын дамыту. Өсімдіктер әлеміне қызығушылығын тәрбиелеу.</p>	<p>10. Сурет салу Тақырыбы: Алтын күз Мақсаты: Күзгі табиғаттан алған әсерлерін қағаз бетінде бейнелеу. Күзгі ағашты, оның бөліктерін анық салуды үйрету. Ағаштың діңін төменнен жоғары қарай жіңішкеретінін, яғни жоғары жағы жіңішкеретінін, төмен жағы жуан болатынын айту, бұталарын, жапырақтарын көлденеңінен салуды үйрету, саусақ қимыл-қозғалыстарын еркін пайдалану, сызықтарды батыл жүргізу, түстердің үйлесімділігін сезінуге, заттың пішінін ұқсата салуға үйрету. Табиғатты қорғауға тәрбиелеу.</p> <p>11 . Апликация Тақырыбы: «Шалғындағы саңырауқұлақтар» Мақсаты: Қоршаған орта және күзде пісетін жемістер тура лы білімдерін кеңейту, балаларды дәстүрден тыс апликация – жырту тәсілімен таныстыру. Же лиммен жұмыс істегенде тиянақтылыққа үйрету. Тілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ бұлшық етте ріннің қозғалысын жетілдіру. Шығармашылық ойын дамыту. Табиғатты аялауға тәрбиелеу.</p> <p>12. Музыка Мақсаты:Музыканы тыңдап, жуан жіңішке дыбыстарды ажырату. Өнді мәнәрлеп айтқызу. Ән тыңдау:« Ән тыңдау«Светофор – бағдаршам»(Өлеңін жазған: С. Қалиев; музыкасынжазған: Ф. Тамендаров): «Жоғары - төмен»Ән айту: «Жапырақтар» әні Музыкалық – ырғақты қимыл: «Бағдаршам» би қимылдары</p> <p>13 Музыка Мақсаты:Музыканы тыңдап, жуан жіңішке дыбыстарды ажырату. Өнді мәнәрлеп айтқызу. Ән тыңдау:« Ән тыңдау«Светофор – бағдаршам»(Өлеңін жазған: С. Қалиев; музыкасынжазған: Ф. Тамендаров): «Жоғары - төмен»Ән айту: «Жапырақтар» әні Музыкалық – ырғақты қимыл: «Бағдаршам» би қимылдары</p>	<p>14. .Вк «Өмір қауіпсіздік ережелері» Тақырыбы: Тыйым салушы белгілер. Мақсаты:Тыйым салушы «Жүруге болмайды» «Қауіпті жер» белгілері туралы білімін жетілдіру. Белгілерді ажырата атай білуге үйрету</p>
--	---	--	--	---	--

	<p>1. Дене шынықтыру Өртгі сөндіру: Мақсаты :1-1,5минут ішінде баяу қарқынмен үздіксіз жүгіру. Көлбеу тақтаймен(ені2см, биіктігі30-35см) жоғары және төмен жүру мен жүгіру. Қапшықты нысанаға көздеп лақтыру (3м қаш.). «Абайлап көзде!»</p> <p>2. . Дене шынықтыру Бағдаршам Мақсаты :Көлбеу тақтаймен(ені2см,биіктігі3 0-35см) жоғары және төмен жүру мен жүгіру. Кегльдер-дің арасымен еңбектеп жүру. Гимнастикалық қабырғаға кез келген тәсілмен өрмелеу.</p> <p>3. . Дене шынықтыру Абайла көзде Мақсаты: Көлбеу тақтаймен(ені2см,биіктігі3 0-35см) жоғары және төмен жүру мен жүгіру. Қапшықты нысанаға көздеп лақтыру (3м қаш.). Гимнастикалық орындық үстінде еңбектеп жүру.</p>	<p>4. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қуыршақ Әйгерімнің туған күні Мақсаты :Балаларды ойыншықтар туралы әңгіме құруға қызықтыру.Өз ойын дұрыс құру қабілетін дамыту.Балалардың сөйлеу шығармашылығына тұрақты қызығушылықтарын ояту.</p> <p>5. Көркем әдебиет Тақырыбы: «Ойдан шыққан әңгіме» Мақсаты: а)Қиялдап,ойдан әңгіме құрауға үйрету; ә)Тілдерін дамыту; б) Өз ойларын жеткізе білуге тәрбиелеу.</p> <p>6. В/к Ертегілер елінде Тақырыбы:Түлкі мен тырна Мақсаты: Ертегі тыңдап,оқиғаның өрбуіне кейіпкерлерді сипаттай білуге үйрету.</p>	<p>7. Математика негіздері Тақырыбы: 2 цифры және санымен танысу.Қысқа, ұзын. Сопақша. Мақсаты:2 саны және оған сәйкес 2 цифрымен таныстыру; 2 цифрдың сандар қатарындағы орнын анықтау; 2 цифрын өзге цифрлардың өзге цифрлардың арасынан таба алу қабілетін нығайту; өзіне таныс заттарды көлеміне, ұзындығына қарай (ұзын,қысқа) салыстыра алу дағдыларын дамыту,геометриялық фигура – сопақша туралы өткенді пысықтау,оны өзге фигуралардың арасынан табу.</p> <p>8. Жаратылыстану Тақырыбы: Алтын жапырақ төккен күз Мақсаты: Күз мезгіліндегі табиғат құбылыстарын (жапырақтардың түсуі) бақылау, бақылау нәтижелерін табиғат күнтізбесіне түсіре білу дағдыларын қалыптастыру. Табиғат құбылыстарына танымдық қызығушылықтарын ояту. Достық қарым-қатынастарын, табиғатқа деген қамқор көзқарасын тәрбиелеу.</p> <p>9.Құрастыру Тақырыбы: «Қанқызы Мақсаты: Мақсаты: қалдық заттардан құрастыру дағдыларын қалыптастыру, қалдық заттарды сапасына, көлеміне қарай пайдалана білуге үйрету; түрлі заттар жасауға баулу, жәндіктер туралы білімдерін толықтыру. Міндеттері: - қалдық заттарды қолдана отырып қанқыз қоңызын жасау жолдарын үйрету; - жәндіктер туралы білімдерін толықтыру, ойлау қабілеттерін дамыту; -жәндіктерге қамқорлық жасай білуге тәрбиелеу.</p>	<p>10. Сурет салу Тақырыбы: Орамалды әшекейлеу. Мақсаты: Ою-өрнектермен әшекейлей білуге үйрету, ұлттық сәндік қолданбалы өнерге деген қызығушылықтарын дамыту. Балаларды өренктерді дұрыс орналастыра білуге үйрету. Қазақтың ұлттық ою-өрнегінің бірі «омыртқамен» таныстыру, оның суретін салу жолдарын меңгерту, эстетикалық сезімдерге тәрбиелеу.</p> <p>11. Мүсіндеу Тақырыбы:«Кірпінің жанұясы» Мақсаты: Жануарлардың жанұясы туралы мағлұмат беру; ермексазды алақан арасына және жазықтықта домалақтау арқылы кірпіні мүсіндеуді үйрету. Тілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Жануарларды қорғауға тәрбиелеу.</p> <p>12 . Музыка Мақсаты: Жолда жүру ережелерін есте сақтауға, жол белгілерінің неше түрі бар, оны білу не үшін қажет, бағдаршамның жол белгілерінің атқаратын қызметі қандай екенін үйрету. Музыканы тыңдап, жуан жіңішке дыбыстарды ажырату. Өнді мәнерлеп айтқызу.</p>	<p>13.Қоршаған орта Тақырыбы:Күз сыйы Мақсаты: күзгі табиғатты, олардың қарапайым өзгерістерін бақылау, адамдардың күзгі әрекеттеріне балалардың зейін аудару дағдыларын қалыптастыру. елеу. 14.ВК Өмір қауіпсіздік ережелері</p>
--	---	--	---	--	---

<p>4 а п т а</p>	<p>1. Дене шынықтыру Жапырақтарды жинаймыз: Мақсаты :Орта жылдамдықпен жүруді кезектестіре отырып, 40-50 метрге жүгіру. Екі аяқпен бір орында тұрып, ұзындыққасекіру. Гимнас Тикалық орындық үстінен етпетінен жатып, шаян сияқты ішпен тартылып, орындықтың екінші басына шығу</p> <p>2. Дене шынықтыру Күн мен жаңбыр Мақсаты :Екі аяқпен бір орында тұрып, ұзындыққа секіру. 5-6м.қаш.доғаның астынан еңбектеп өту. Гимнастикалық орындық үстінде кедергілер-ден аттап жүру.</p> <p>3. Дене шынықтыру Асқабақты домалатып жеткізейік Мақсаты :Екі аяқпен бір орында тұрып, ұзындыққа секіру. Гимнастикалық орындық үстінен етпетінен жатып, шаян сияқты ішпен тартылып, орындықтың екінші басына шығу. Құм салған қапшықты оң және сол қолмен алысқа лақтыру.</p>	<p>4. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Әңгімеле... Мақсаты:а)балаларды тәрбиешінің үлгісі бойынша ойыншықтар жайлы шағын әңгімелерді бейнелеп айта білуге үйрету. Ә)хабарлы сөйлемді қолдану арқылы өз ойларын дұрыс жинақтап,қысқаша әңгіме құрай білуге үйретуді жалғастыру арқылы ауызекі сөйлеу тілдерін дамыту. Б)ойыншықтармен дұрыс ойнай білуге ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p>5. Орыс тілі Тема: «Овоци» Цель: обучение словам, обозначающим признак предмета – величину. Задачи: учить называть овощи; развивать речь, внимание, память; воспитывать устойчивый интерес к изучению русского языка.</p> <p>6. Көркем әдебиет: Тақырыбы:Екі әтеш Мақсаты: Түрлі мәтіндерді дыбыстағанда дұрыс тыныс алу, кейіпкердің ерекшеліктерін беру үшін мәнерлілік құралдарын қолдана білу дағдыларын қалыптастыру, ертегінің мазмұнын түсініп, кейіпкерлерге мінездеме бере білуге үйрету, достық қарым-қатынас және өзара көмек көрсете білуге тәрбиелеу.</p> <p>7. В/к Ертегілер елінде Тақырыбы:Түлкі мен тырна Мақсаты: Ертегі тыңдап,оқиғаның өрбуіне кейіпкерлерді сипаттай білуге үйрету.</p>	<p>8 . Математика негіздері Тақырыбы: 2 цифры мен саны туралы өткенді пысықтау. Жақын-алыс. Мақсаты:2 цифры туралы алған білімдерін бекіту;цифрды заттың санымен сәйкестендіре білуге үйрету;жұмбақтарды көрген мәліметтерге сүйене отырып шешу;1,2,3цифрларын заттың санымен салыстыруды әрі қарай жалғастыру; «алыс», «жақын» ұғымдарын мағына жағынан айыра білуге үйрету.</p> <p>9. Жаратылыстану Тақырыбы: Қанатты достар Мақсаты: Қыстап қалатын құстар мен жыл құстары туралы жинақталған түсініктерін қалыптастыру. Құстардың дене құрылысы туралы ұғымдарын кеңейту. Құрдастарымен және ересектермен еркін қарымқатынас барысында танымдық-зерттеушілік ісәрекет дағдыларын дамыту. Құстарға ізгі көзқарастарын тәрбиелеу.</p> <p>10. Құрастыру Тақырыбы: Жапырақтардан жасалған балықтар Мақсаты: табиғи материалдардың қасиеттерімен таныстыру, балаларды жапырақтан түрлі заттар даярлауға баулу, үйрету, табиғи материалдарды дұрыс пайдаланып, ұқыпты жұмыс жасай білуге тәрбиелеу.</p>	<p>11. Сурет салу Тақырыбы: Қандай заттың пішіні дөңгелекке ұқсайды? Мақсаты: Дөңгелек пішінді заттардың суретін салуды үйрету; екі түрлі қылқаламмен жұмыс істеуді;шығармашылық қабілеттерін, ой-қиялын дамыту, байқағыштығы мен көз мөлшерін, қолдың қимыл-қозғалыс үйлесімділігін қалыптастыру, ұқыптылыққа тәрбиелеу. Қолданылатын көрнекі құралдар: дөңгелек заттардың суреті.</p> <p>12. Музыка Тақырыбы: Музыканың динамикалық түрлерін ажырату, әр түрлі жанрлар түсініктерімен танысу. Би элементтерін музыканың бояуымен сезініп жасау Музыка тыңдау: «Бұл қай кезде болады?» Ән салу:«Күзгі бақ»А.Филипенко Н.Әлімқұлов Музыкалық қимыл – қозғалыс: «жапырақтар мен би»</p> <p>13. Апликация Тақырыбы: «Банкадағы қияр мен қызанақ» Мақсаты: Көкөністің адам ағзасына пайдасы туралы мағлұмат беру;көкөністің түрлері туралы білімдерін кеңейту. Бұрыштарын қайырып, шаршыдан шеңбер, тіктөртбұрыштан сопақ пішінді қиюды үйрету. Назарларын салуы мен ойлау қабілетін дамыту.Саусақтық ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысына жетілдіру. Желім мен саулықты ұқыпты қолдану. Табиғатты аялауға тәрбиелеу.</p>	<p>14. В/к Өмір қауіпсіздік ережесі</p>
----------------------------------	---	---	--	---	---

**Қараша айы 2021 жыл
Өтпелі тақырып «Дені саудың – жаны сау»**

Мақсаты: Денсаулық сақтау технологиясын қолдана отырып, балалардың қимыл белсенділігін дамыту және дене жаттығуларын орындауға қызығушылықтарын қалыптастыру.

Міндеттері:

- Түрлі қимыл қозғалыстарын орындату арқылы денсаулықты нығайтуға ықпал ететін дене сапаларын (ептілік, төзімділік, икемділік) дамыту;
- Іс-әрекеттің түрлі нысандарында ауызекі сөйлеу дағдыларын, сөздік қорларын жетілдіру;
- Табиғатқа сүйіспеншілікке, қоршаған ортаға қамқорлық жасауға баулу, өнер туындыларына жағымды мінез-құлық қалыптастыру;
- Көз бен қол үйлесімділігін дамыту;
- Әлеуметтік мәдениет негіздерін қалыптастыру.

Апта	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Катынас -2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет -1 Орыс тіл-0,5 В/К «Ертегілер елінде»-1	Таным- 2,5 Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0,5	Шығармашылық- 3,5 Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,5 Апликация-0,5; Музыка – 1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған орта-0,5 Вк «Өмір қауіпсіздік ережелері»-1
1 а п т а	<p>1.Дене шынықтыру «Кім мықты?» Мақсаты :Сапқа тұру, құрылымын өзгертіп, қайта тұру. 4-5 сызық арқылы орнынан ұзындыққа секіру. (сызықтардың ара қаш-ғы 40-50см). Қапшықты оң және сол қолымен көлденеңінен нысанаға (2-2,5м.қаш-н) дәлдеп лақтыру.</p> <p>2.Дене шынықтыру «Маған қарай жүгір» Мақсаты :4-5 сызық арқылы орнынан ұзындыққа секіру.(сызықтардың ара қаш-ғы 40-50см). Бөрене үстімен тепе-теңдікті сақтап жүру. Табан мен алақанға сүйеніп, төрттағандап еңбектеу.</p> <p>3.Дене шынықтыру «Менің соңымнан жүр» Мақсаты :4-5 сызық арқылы орнынан ұзындыққа секіру.(сызықтардың ара қаш-ғы 40-50см). Оң және сол қолымен көлденеңінен нысанаға (2-2,5м.қаш-н) дәлдеп лақтыру.Басқа қап киіп, заттарды аттап өту, бұрылу.</p>	<p>4.Сөйлеу дамыту: Тақырыбы: Кішкентай бағбан (М.Төрежановтың әңгімесін әңгімелеу) Мақсаты:а)Мәтіннің мән-мағынасын бұзбай әңгімелеуді үйрету,балаларды сын есім мен зат есімнен туған сөздердің дыбысталуына қарай көңілдерін аудару. ә)Тілдік қорын байыту, дамыту. б)Еңбексүйгіштікке тәрбиелеу.</p> <p>5 .Көркем әдебиет Тақырыбы: «: «Не деу керек?» Мақсаты:а)Өлеңнің мазмұнын түсіну; Ә) Баланың ой-өрісін дамыту; Б) Балаларды имандылыққа, мейірімділікке, кішіпейілділікке тәрбиелеу, әдептілікке баулу.</p> <p>6 . В/к «Ертегілер елінде» Тақырыбы: Түлкі мен ешкі Мақсаты: Ертегі мазмұнын зейін қойып тыңдауға үйрету. Балалардың сөздік қорын молайту.Көркем әдеби тілде сөйлеуге тәрбиелу.Көркем шығарманың тәрбиелік маңызын түсіндіру</p>	<p>7. Математика негіздері Тақырыбы: : 3 цифрмен таныстыру. Цифрды заттың санымен салыстыру. «Кеше», «бүгін», «ертен». Жыл мезгілдері.(күз) Мақсаты: 3 цифрын 3 санының таңбасы ретінде таныстыру. 3 санын өзге цифрлардың арасынан табу; «кеше», «бүгін», «ертен» ұғымдарын айыруға үйрету; балалардың жыл мезгілдері туралы(күз) білімдерін дамыту.</p> <p>8.Жаратылыстану Тақырыбы: «Құсхананы мекендеушілер Мақсаты: Балалардың үй құстары туралы түсініктерін анықтау және кеңейту. Жанды нысанды сипаттай білу дағдысын, зейіні мен есте сақтау қабілетін дамыту. Табиғатқа қамқор, мейірімді көзқарасын тәрбиелеу.</p>	<p>9.Сурет салу Тақырыбы:Үйдің суретін саламыз. Мақсаты: тұзу сызықтарды дұрыс сызу және бояй білу дағдыларын қалыптастыру. Бояу түсін таңдай білу, сурет салуға қызығушылығын арттыру. Үлкендерді сыйлауға тәрбиелеу.</p> <p>10. Музыка Тақырыбы: Табиғат туралы жалпы түсінік беру; табиғат туралы ұғымдарын кеңейту. Табиғаттың сұлулығын сезіне білуге, оған деген саналы көзқарасты қалыптастырып, қамқорлық көрсетуге тәрбиелеу.Ән салуға, билеуге, ойнауға қызығушылығын дамыту. Менгерген дағдыларын бекіту. Ән тыңдау:«Жаңбыр»Д. Ботбаев. Дауыс жаттығуы:«Жаңбыр» Ән салу: «Недеу керек» .Ботбаев Би:«Күзгі жапырақтар. Ойын: Д/о: «Түрлі түсті жапырақтар»</p> <p>11. Музыка Тақырыбы::Табиғат туралы жалпы түсінік беру; табиғат туралы ұғымдарын кеңейту. Табиғаттың сұлулығын сезіне білуге, оған деген саналы көзқарасты қалыптастырып, қамқорлық көрсетуге тәрбиелеу.Ән салуға, билеуге, ойнауға қызығушылығын дамыту. Менгерген дағдыларын бекіту. Ән тыңдау:«Жаңбыр»Д. Ботбаев. Дауыс жаттығуы:«Жаңбыр» Ән салу: «Недеу керек» .Ботбаев Би:«Күзгі жапырақтар. Ойын: Д/о: «Түрлі түсті жапырақтар»</p> <p>12. Мүсіндеу Тақырыбы: «Әдемі торғай» Мақсаты:Құстың болшектерін дайындап, болшектерді бір –бірімен біріктіре алуы үйрету; құстар туралы білімдерін дамыту; саусақ икемділіктерін арттыру. Тілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Балаларды құстарға қамқорлық жасауға тәрбиелеу</p>	<p>13.Қоршаған орта Тақырыбы:Мені қоршаған орта Мақсаты: Мақсаты: балаларды қалалар мен ауылдардың атаулары және заттық әлеммен таныстыру, олармен әрекет ету дағдыларын қалыптастыру. Жақын маңайдағы заттарды ажыратып, атай білу біліктерін жетілдіру</p> <p>14. В/к «Өмір қауіпсіздік ережелері» Тақырыбы: Жер сілкінісі табиғи апат. Ол неге қауіпті. Мақсаты: Табиғи апат ретінде жер сілкінісі туралы түсінік беру. Жер сілкінісінің пайда болу себептері мен белгілері туралы</p>

	<p>1.Дене шынықтыру. «Көкөністерді жина» Мақсаты :Қатарға бір-бірден сапқа тұру.Қолын жоғары көтеріп, аяқтың ұшымен тұру. 50см.жоғары көтерілген арқанның астынан оң және сол бүйірімен алға еңбектеп кіру. 20-25см.биіктікке секіру</p> <p>2.Дене шынықтыру «Қоянның сәбізі» Мақсаты :Қолын жоғары көтеріп, аяқтың ұшымен тұру. 20-25см.биіктікке секіру. Құрсаудан еңбектеп өту.</p> <p>3.Дене шынықтыру «Дәрумендерді жина» Мақсаты :Қолын жоғары көтеріп, аяқтың ұшымен тұру. 50см.жоғары көтерілген арқанның астынан оң және сол бүйірімен алға еңбектеп кіру. Гимнастикалық қабырғамен аралықтан аралыққа, оңға-солға ауысу.</p>	<p>4.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Қонжық бізде қонақта (ойын-сахналау) Мақсаты:а)Балаларды шағын тақырыптарды жатқа оқуға,кейіпкерлер бейнесін сомдауға көркем оқу әдіс-тәсілдерін қолдануға,дауыс ырғағына,дыбыстау көркемдігіне көңіл аударуға үйрету. ә)Балалардың ойлау қабілеттерін дамыту. б)Ізеттілікке тәрбиелеу.</p> <p>5.Орыс тілі Тема:«Фрукты» Цель: обучения словам, обозначающим признак предмета – величину. Задачи: учить называть фрукты; развивать умение произносить гласные звуки «О», «А», «У» изолированно, в слоговых сочетаниях; развивать речь, внимание, память; воспитывать устойчивый интерес к изучению русского языка.</p> <p>6.Көркем әдебиет Тақырыбы:Шие тергенде Мақсаты:Өңгіменің мазмұнын түсіндіру арқылы сөздік қорын, ойлау қабілетін дамыту, р дыбысын айтуды үйрету, сахналау барысында кейіпкердің бейнесіне еніп, олардың мінез- құлқын келтіру, түрлі эмоцияларды білдіру үшін интонациямен дыбыстауды қалыптастыру, адамгершілік нормалары тұрғысында тәрбиелеу.</p> <p>7. В/к Ертегілер елінде Тақырыбы : Қызыл телпек Мақсаты: Ертегі мазмұнын зейін қойып тыңдауға үйрету. Балалардың сөздік қорын молайту.Көркем әдеби тілде сөйлеуге тәрбиелу.Көркем шығарманың тәрбиелік маңызын түсіндіру</p>	<p>8 .Математика негіздері Тақырыбы: 1,2,3 цифрлары туралы өткенді қайталау. Биік-аласа. Баланың зейінін дамыту. Мақсаты: 3 саны мен цифры туралы өткенді пысықтау; цифрды заттың санымен сәйкестендіруді жалғастыру; 1,2,3 цифрларын дұрыс жазу дағдыларын жалғастыру. Өзіне таныс заттарды биіктігіне қарай(биік-аласа) салыстырып, оларды сол белгілері арқылы салыстыру қабілетін дамыту; бір-біріне ұқсас екі затты салыстыру арқылы баланың зейінін дамыту.</p> <p>9. Жаратылыстану Тақырыбы: Жабайы және үй жануарлары Мақсаты:Үй жануарлары және Қазақстан аумағында мекендейтін жабайы жануарлар туралы, үй жануарларына күтім көрсету ерекшеліктері, жабайы жануарлардың қозғалыс тәсілдері, өмір қалпы туралы түсініктерін кеңейту. Ой белсенділігін, бақылау, талдау, тұжырымдар жасау дағдыларын дамыту. Тіршілік иелеріне ізгі қарым-қатынасты тәрбиелеу.</p>	<p>10. Сурет салу Тақырыбы: Күз бейнесі Мақсаты: балаларды табиғатты бейнелеу жанрымен таныстыру., балалардың күзгі табиғаттан өздері бақылағандарын суретте бейнелеп көрсете білу дағдыларын қалыптастыру. Отанды, табиғатты қорғауға тәрбиелеу</p> <p>11 .Мүсіндеу Тақырыбы:Балық» Мақсаты:Балық туралы мағлұмат беру; балықтың дене құрылысы туралы білімдерін кеңейту; ермексаз кесектерінен ұзу, жаншу, созу тәсілдерін қолдана отырып балықты мүсіндей алуға үйрету. Тілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Табиғатты аялауға тәрбиелеу.</p> <p>12. Музыка Мақсаты:Нанның адам үшін маңыздылығын түсіндіру.Музыкаға әсерленуді байыту,дыбыс жоғарлығын,ырғақтық,тембрлік,дина микалық есту қабілеттін дамыту. Өн тыңдау:«Ақ бидай» Дауыс жаттығуы:«Баспалдақ» Өн салу: «Біз жеткіншек баламыз» . Би:«Жұптасу бні. Муз ырғақтық қимыл</p> <p>13. Музыка Мақсаты:Нанның адам үшін маңыздылығын түсіндіру.Музыкаға әсерленуді байыту,дыбыс жоғарлығын,ырғақтық,тембрлік,дина микалық есту қабілеттін дамыту. Өн тыңдау:«Ақ бидай» Дауыс жаттығуы:«Баспалдақ» Өн салу: «Біз жеткіншек баламыз» . Би:«Жұптасу бні. Муз ырғақтық қимыл</p>	<p>14. В/к «Өмір қауіпсіздік ережелері» Тақырыбы: Бағдаршам Мақсаты: Балалардың жол белгілері ережелерін есте сақтауға үйрету. Бағдаршам туралы түсінік беру. Бағдаршам туралы жалпылама түсінік қалыптастыру.</p>
--	---	---	---	--	---

3 а п т а	<p>1. Дене шынықтыру «Саңырауқұлақтарды жинайық». Мақсаты: 1. Қатарға екеуден, үшеуден тұрып, сапты қайтадан құру, бағдар бойынша түзелу. Қолын беліне қойып, бір аяқпен тұру, екі жағына айналу. Гимнастикалық қабырғамен аралықтан аралыққа, оңға-солға ауысу.</p> <p>2. . Дене шынықтыру «Жапырақтарды сыпырамыз» Мақсаты: Қолын беліне қойып, бір аяқпен тұру, екі жағына айналу. Құрсаудан еңбектеп өту. Ойлы-қырлы тақтаймен тепе-теңдікті сақтап жүру.</p> <p>3. Дене шынықтыру «Ағаштағы жемістерді үзейік» Мақсаты: 20-25см. биіктікке секіру. Оң және сол қолымен көлденеңінен нысанаға (2-2,5м. каш-н) дәлдеп лақтыру. Бөрене үстімен тепе-теңдікті сақтап жүру.</p>	<p>4. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Жаз, күз (сурет бойынша әңгіме құрастыру) Мақсаты: а) Балаларды хабарлы сөйлемді қолдана отырып, сурет мазмұнына қарай әңгіме құрауға үйрету. ә) Балалардың айтылған ойды тыңдауға және ұғынуға, әңгімеге араласып, сұрауға және сұраққа жауап беруге деген білігін дамыту, саусақ моторикасын дамыту. б) Өз еліне деген сүйіспеншілігін арттыру, елін, жерін сүйуге тәрбиелеу.</p> <p>5. Көркем әдебиет Тақырыбы: ««Отбасындағы сыйластық» Мақсаты: А) Отбасы мүшелерін дұрыс атауға, сәлемдесіп, қоштасуға, үлкенді сыйлап, құрмет теуге үйрету; Ә) Отбасында үлкендерге-құрмет, кішіге- қамқорлық жасауға баулу; Б) Инабаттылыққа, кішіпейілдікке баулу.</p> <p>6. В/К ертегілер елінде Тақырыбы: Дос іздеген бота Мақсаты: Балалардың әңгіме желісіне байланысты сөлей алуға. Суретке қарап әңгіме айтуға үйрету. ой-өрісін, есте сақтау қабілеттерін арттыру. Әдепті болуға үйрету.</p>	<p>7. Математика негіздері Тақырыбы: Заттың санын цифрмен сәйкестендіру. 3-4 сандарын салыстыру. Кең-тар. Тіктөртбұрыш. Мақсаты: Математикалық жұмбақтарды шешу дағдыларын арттыру, заттың санын цифрмен сәйкестендіруді жалғастыру, екі топтағы заттарды салыстыруға жаттығу, заттар тобының тең немесе тең еместігін анықтау, өзіне таныс заттарды еніне қарай салыстыру (кең, тар), тіктөртбұрыш туралы білімін пысықтау, оны өзге геометриялық фигуралардың ішінен табу.</p> <p>8. Жаратылыстану Тақырыбы: Жануарлар қысқа Қалайдайындалады? Мақсаты: Орман жануарларының тіршілік ету қалпы туралы түсініктерін кеңейту; жабайы жануарлардың қысқа дайындықтарымен танысу. Жабайы жануарлардың кейбір түрінің табиғат жағдайларында тіршілік етуі туралы білімдерін кеңейту. Қарапайым, дербес тәжірибе іс-әрекеттерін ұйымдастыру арқылы балалардың түсініктерін дамыту. Білімге құштарлық, жануарларға қамқорлық көрсетуге</p> <p>9. Құрастыру Тақырыбы: Жүзім. Мақсаты: қағазбен жұмыс жасауға үйрету, қағаз парағын көлемді пішіндерге қайта келтіру, қағаздан кесек орамдар жасай білуге үйрету.</p>	<p>10. Сурет салу Тақырыбы: Тәрелкені әшекейлеу Мақсаты: балаларды белгілі бір тұтынатын бұйымдардың пішініне сәйкес ою-өрнектермен тәрелкені әшекейлей білуге үйрету, қағаз бетіндегі кеңістікті дұрыс пайдалануды, нүкте арқылы ою жасауды, әсемділікті қабылдай білуге тәрбиелеу</p> <p>11. Апликация Тақырыбы: «Қонжыққа арналған пирамида Мақсаты: Қоршаған орта және ойыншықтар туралы түсініктерін кеңейту. Ойыншықтың бейнесін көшіріп, апликация жасау. Тілдерін дамыту. Саусақ тық ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысына жетілдіру. Ойыншықтармен ұқыпты ойнауға тәрбиелеу.</p> <p>12. Музыка Мақсаты: Өзі, жанұясы туралы әңгімелесуге үйрету; үйдегі қауіпсіздік ережелерінің негіздерімен таныстыру. Ансамбльде, ән айтуға, өлеңді бір мезгілде бастап, қатар аяқтау Ән тыңдау: «Туған жер» Б. Бейсенова Дауыс жаттығуы: «Баспалдақ» Ән айту: «Болайықшы осындай» Муз ырғақты қимыл: «Қосарланып билеу» Г. Потапенко Отбасы суреттері, бейнематериалдар, CD – дискілер. Д/о: «Тату – тәтті жанұя»</p>	<p>13. Қоршаған орта Тақырыбы: Жануарлар әлемі Мақсаты: үй жануарлары мен жабайы жануарлар және олардың төлдері, тіршілігі жайлы түсініктерін кеңейту.</p> <p>14. В/к «Өмір қауіпсіздік ережелері» Тақырыбы: Жолда жүре білеміз бе? Мақсаты: Жолда жүру белгілерін ажырата білу. Жол тәртібі туралы түсінік беру. Балалардың көше, жолдың көлік жүретін бөлігін тротуар, жаяу жүргіншілер өтпелері, бағдаршам, көліктердің түрлері жайлы түсініктерін толықтыру, оларды бақылауға, тұжырым жасауға, көшелерде өздерін дұрыс ұстауға, қауіпсіздік ережелерін сақтауға жауапкершілікпен қарауға тәрбиелеу.</p>
-----------------------	--	---	---	---	---

4 а п т а	<p>1. Дене шынықтыру «Кім мықты?» Мақсаты :50см. жоғары көтерілген арқанның астынан оң және сол бүйірімен алға еңбектеп кіру. 4-5 сызық арқылы орнынан ұзындыққа секіру. (сызықтардың ара қашығы 40-50см).</p> <p>2. Дене шынықтыру «Дәл тигіз» Мақсаты :50см. жоғары көтерілген арқанның астынан оң және сол бүйірімен алға еңбектеп кіру. Қапшықты оң және сол қолымен көлденеінінен нысанаға (2-2,5м. қаш-н) дәлдеп лақтыру. 4-5 сызық арқылы орнынан ұзындыққа секіру. (сызықтардың ара қашығы 40-50см).</p> <p>3. Дене шынықтыру «Мен ептімін!» Эстафеталық жарыс: «Күштіміз! Ептіміз! Жылдамбыз!» Мақсаты :50см. жоғары көтерілген арқанның астынан оң және сол бүйірімен алға еңбектеп кіру. Қолын жоғары көтеріп, аяқтың ұшымен тұру. 20-25см. биіктікке секіру.</p>	<p>4. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: ««Айлакер түлкі» орыс халық ертегісін сахналау Мақсаты: а) Сөйлеу мәнерін қалыптастыру. ә) Сахналау қойылымына атсалысуға ықылас білдіруді, сөйлеу мәнерінің көркемдік әдіс-тәсілдерін (дауыс ырғағы, ымдау, қимыл-қозғалыс, дауыс күдіреттілігі, интонация) қолдануды дамыту б) Шыншылдыққа, адамгершілікке тәрбиелеу.</p> <p>5. Орыс тілі Тема: «Моя семья» Цель: формирование навыков понимания простых вопросов и ответов на них в виде короткого предложения. Задачи: учить называть членов своей семьи; развивать артикуляционный аппарат, учить петь протяжно звук «У»; закреплять умение слушать педагога, развивать внимание, память; воспитывать заботливое отношение и любовь к близким людям.</p> <p>6. Көркем әдебиет: Тақырыбы: Қолғап театры Мақсаты: қолғап театрының түрлерімен таныстыру, ертегі қойылымы арқылы сөздік қорын, ойлау қабілетін дамыту, сахналау барысында кейіпкердің бейнесіне еніп, олардың мінез-құлқын келтіру, түрлі эмоцияларды білдіру үшін интонация мен дыбыстауды қалыптастыру; балаларды жанашырлық, мейірімділік, адами қасиеттерге тәрбиелеу.</p> <p>7. В/К ертегілер елінде Тақырыбы: Дос іздеген бота Мақсаты: Балалардың әңгіме желісіне байланысты сөлей алуға. Суретке қарап әңгіме айтуға үйрету. ой-өрісін, есте сақтау қабілеттерін арттыру. Әдепті болуға үйрету.</p>	<p>8. Математика негіздері Тақырыбы: Заттардың кеңістікте орналасуына санның тәуелсіздігі, үлгі бойынша санау, аралас сандарды салыстыру, заттардың теңдігін анықтау. Заттың орналасқан орнын анықтау және сөзбен баяндау. Шенбер, сопақша. Мақсаты: өзгеше орналасқан (шенбер, шаршы ішінде) заттар тобын теңестіруді үйрету; заттарды үлгі бойынша санауға үйрету; әртүрлі арақашықтықта орналасқан заттардың тең немесе тең еместігін анықтау; заттың орналасқан орнын анықтау</p> <p>9. Жаратылыстану Тақырыбы: Төрт түлік Мақсаты: Қазақстанда қолда өсірілетін түлік түрлері, үй жануарларына күтім жасау, олардың тіршілік қалпы туралы түсініктерін кеңейту. Құрдастарымен және ересектермен еркін қарым-қатынас барысында танымдық-зерттеушілік іс-әрекет дағдыларын дамыту. Жануарларға қамқор көзқарас, өзгелерге көмектесуге әзірлік, туған өлкенің табиғатына сүйіспеншілік сезімдерін тәрбиелеу.</p> <p>10. Құрастыру Тақырыбы: Мәшинелер. Мақсаты: құрастыру кезінде сәйкес белгілері бойынша бөлшектерді біріктіре білу және онымен ойнай отырып «Лего» конструкторымен құрастыра білу дағдыларын қалыптастыру, көлік түрлері туралы түсініктерін қалыптастыру.</p>	<p>11. Сурет салу Тақырыбы: Қандай заттың пішіні шаршыға ұқсайды? Мақсаты: шаршы пішіндес заттардың суретін салуды үйрету, шығармашылық қабілеттерін, ой-қиялын дамыту, байқағыштығы мен көз мөлшері, қолдың қимыл-қозғалыс үйлесімділігін алыптастыру. Жан-жақтылыққа тәрбиелеу.</p> <p>12. Музыка Мақсаты: Нанды қастерлеуге, ас атасы – нан екенін, нанның адам өміріндегі ең маңызды ас екенін, нанның дастарханға қалай келетінін айтып оған көптеген адамдар еңбек ететінін түсіндіру. Дауыс жаттығуын орындау арқылы балалардың дауыстарын қалыпқа келтіру. Өнді тыңдап, әннің ырғағын айыру. Өн тыңдау: «Ақ бидай» Дауыс жаттығуы: «Баспалдақ» Өн салу: «Болайықшы осындай» Би: «Жұптасу биі» Муз ырғақты қимыл: «Бәліш пісірейік» Тақырыпқа байланысты суреттер, CD – дискілер. Д/о: «Сырнай мен даңғыра»</p> <p>13. Апликация Тақырыбы: «Бауырсақ» Мақсаты: Шаршыдан дөңгелектерді киюге үйрету. Жұмысты соңына дейін бітіруге дағдыландыру. Қайшымен жұмыс істеу кезіндегі техникасын сақтауды естеріне салу. Балалардың шығармашылық ойын дамыту. Қағазды тең бөліп киюге, қай шыны дұрыс ұстауға үйрету. Тілдерін дамыту. Саусақ тық ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысына жетілдіру.</p>	<p>14. В/к «Өмір қауіпсіздік ережелері» Тақырыбы: Жер сілкінісі кезінде өзінді қалай ұстау керек? Мақсаты: Жер сілкінісі кезінде дұрыс әрекет етуді үйрету</p>
-----------------------	--	---	---	---	---

2021 жыл Қаңтар айы
Өтпелі тақырып «Табиғат әлемі»

Мақсаты: Балалардың тірі және өлі табиғат заттары мен құбылыстары, маусымдық өзгерістер, өсімдіктер, жануарлар, жәндіктер туралы білімдерін кеңейту. Тілді игеру және коммуникативтік дағдыларын қалыптастыра отырып, эстетикалық талғамдарын дамыту, қоршаған ортаға ұқыпты қарауға тәрбиелеу

Міндеттері:

- Балалар денсаулығын сақтау және нығайту шараларын жетілдіру;
- Қарым – қатынас мәдениетіне тәрбиелеу;
- Қарапайым байланыстар туралы білімдерін байыту;
- Туған өлкенің өсімдіктері, құстары, жануарлары , олардың өздеріне тән белгілері туралы білімдерін кеңейту;
- Өзгенің еңбегіне құрметпен қарауға тәрбиелеу.

Апта	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Катынас -3,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет -1 Орыс тіл-0,5 В/К «Ертегілер елінде»-1	Таным- 2,5 Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0,5	Шығармашылық- 3,5 Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,5 Апликация-0,5; Музыка – 1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған орта-0,5 Вк «Өмір қауіпсіздік ережелері»-1
1 а п т а	<p>1.Дене шынықтыру «Гүлге қарай жүгіреміз» Сапта бір бірден,екеуден аяқтың ұшымен, табанмен, өкшемен жүру. Тізені жоғары көтеріп жүгіру. Бөрене үстімен еңбектеп өту.</p> <p>2.Дене шынықтыру «Гүлдер жаттығуы» Жүруді жүгірумен, секірумен кезектестіріп бағытты, қарқынды өзгертіп жүру. Тізені жоғары көтеріп жүгіру. Бір орында тұрып екі аяқпен секіру. Алға ұмтыла секіру.Бір орында тұрып оңға солға бұрылып секіру. «Шыршаны айналамыз»</p> <p>3.Дене шынықтыру: Табанның ішкі жағымен тізені жоғары көтеріп, ұсақ және алшақ адымдап жүру. Аяқты бірге, алшақ қойып,біреуін алға екіншісін артқа қойып бір орында тұрып секіру. Доптарды домалату.</p>	<p>4.Сөйлеу дамыту: Тақырыбы:«Аязатаны біз қалай қарсы алдық?» Мақсаты :а) Өз тәжірибесіне сүйене отырып,әңгімелеуге үйрету.ә)Балалардың айтылған ойды тыңдауға және ұғынуға,әңгімеге араласып,сұрауға және сұраққа жауап беру білігін дамыту.б) Бір-біріне жақсылық тілеуге тәрбиелеу.</p> <p>5.Көркем әдебиет Тақырыбы: «Қолғап» Мақсаты: а) Өлең мазмұнын түсіне отырып жаттауға үйрету; Ә)Балалардың ой-өрісін кеңейту; Б)Ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p>6 .В/К «Ертегілер елінде» Тақырыбы: Алтын балық Мақсаты: Балаларға алтын балта ертегісімен таныстыру.Балалардың ой-өрісін дамыту үшін ертегі кейіпкерлерінің іс-әимылдарын, көрсете алуға үйроету.Ертегіні ойнау барысында, кейіпкерлердің жүріс-тұрысын , дауыс ырғағын, дұрыс жеткізе білуге тәрбиелеу.</p>	<p>7. Математика негіздері Тақырыбы: 5 цифрымен танысу.Сол жақта,ортасында,оң жақта. Мақсаты:5 саны және цифрымен таныстыру;нүктелерді қосу арқылы 5 цифрын салып үйрену;заттың орналасқан орнын сөзбен айтып үйрету. (сол жақта,оң жақта,алдында,артында);жыл мезгілдері туралы өткенді пысықтау (қыс)</p> <p>8.Жаратылыстану Тақырыбы: Құстарға қыста қамқор бол Мақсаты: өлкеде қыстап қалатын құстар туралы түсініктерін қалыптастыру. Балалардың есте сақтау қабілетін, логикалық пайымдауын, шығармашылық қиялын дамыту. «Қыстап қалатын құстарға қамқор болу керек» деген көзқарастарын қалыптастыру</p>	<p>9.Сурет салу Тақырыбы: көңілді аққалалар Мақсаты: аққала суретін салу үшін суық түстерді-көгілдір, қара көкті таңдап алу қажеттілігін үйрету. Қылқаламды әртүрлі қатты, ақырын басып, жуан, жіңішке із түсіру, дөңгелекті үзіліссіз салуға жаттықтыру, балалардың көзбен мөлшерлеуін, байқампаздығын дамыту.</p> <p>10. Музыка Мақсаты: Табиғат туралы жалпы түсінік беру; табиғат туралы ұғымдарын кеңейту. Табиғаттың сұлулығын сезіне білуге, оған деген саналы көзқарасты қалыптастырып, қамқорлық көрсетуге тәрбиелеу.Ән салуға, билеуге, ойнауға қызығушылығын дамыту.</p> <p>11. Музыка Мақсаты: Табиғат туралы жалпы түсінік беру; табиғат туралы ұғымдарын кеңейту. Табиғаттың сұлулығын сезіне білуге, оған деген саналы көзқарасты қалыптастырып, қамқорлық көрсетуге тәрбиелеу.Ән салуға, билеуге, ойнауға қызығушылығын дамыту.</p> <p>12. Мүсіндеу Тақырыбы: «Аққала» Мақсаты: Ермексазды алақанға салып айналдырып ,әртүрлі көлемдегі домалақтар жасау және оларды өзара біріктіруді үйрету; аққала жасауда әртүрлі материалдарды қолдана білуге баулу;табиғатқа деген қызығушылығын арттыру,табиғатты аялауға тәрбиелеу.Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру</p>	<p>13. Қоршаған орта Тақырыбы:Мені қоршаған орта Мақсаты: Көлік түрлері. Жолда жүру ережесін сақтайық Мақсаты: көлік түрлері, жол бөліктері (жаяужол, жолдың жүру бөлігі мен жаяу жүргінші өтетін жол және жерасты таныстыру, жолда жүру ережелері туралы білімдерін естеріне түсіру</p> <p>14.Вк «Өмір қауіпсіздік ережелері Тақырыбы: Көшкін мен сел кезіндегі мінез – құлық ережелері. Мақсаты: «Сел» және «Көшкін» табиғи апаттары кезіндегі қажетті іс- әрекеттерді үйрету.</p>

<p style="text-align: center;">2 а п т а</p>	<p>1.Дене шынықтыру.«Қасқыр мен қояндар» Қозғалысын бағытын өзгертіп жүру, жыланша ирелендеп жүру, бытырап, қосымша қадаммен алға, шет жағына жүру.Қалыпты, аяқтың ұшымен, жүгіру, шеңбер жасап жүгіру. Құрсауларды домалату.</p> <p>2.Дене шынықтыру «Қу түлкі» Жүруді басқа қимылдармен кезектестіріп, белгі бойынша тоқтап жүру.Сапта бір бірден және жұппен,түрлі бағытта отырып жүгіру. Затты жанау арқылы орнынан жоғары секіру.(биіктігі 5-10см).</p> <p>3.Дене шынықтыру «Қоян мен қасқыр» Жетекшінің ауысуымен қарқынды жылдамдатып және ақырын жүгіру.Сызықтар арасымен(10см қаш-та) тепе-теңдікті сақтап жүру. Допты бір-біріне төменнен лақтыру.</p>	<p>4.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Қыс қызығы (сурет бойынша әңгімелеу) Мақсаты :а)Балаларды сурет бойынша әңгіме құруға үйретуді жалғастыру,балаларды анықтауыш синонимдерін жинатуға жаттықтыру.ә)Ойлау қабілетін дамыту.б) Ұйымшылдыққа,достыққа тәрбиелеу</p> <p>5.Орыс тілі Тема:«Домашние животные» Цель: формирование навыков понимания простых вопросов и правильных ответов на них в виде короткого предложения. Задачи: ввести в словарь название домашних животных, закреплять умение понимать вопрос: кто это? и отвечать на него; развивать артикуляционный аппарат, умение звукоподражать животным, пропевать гласные звуки «У», «А», развивать внимание, память; воспитывать заботливое отношение к животным.</p> <p>6. Көркем әдебиет Тақырыбы:Ойын ойнап, ән салмай... Мақсаты:Ұжыммен бірігіп жұмыс жасай білуге, өзін-өзі көрсете білуде жеке шығармашылық қабілеттерін таныту, өзіне деген сенімділікті нығайту, мәселені талдап, ортақ шешім қабылдай білуге үйрету, ішкі көңіл күйін ым-ишара арқылы бере білу дағдыларын қалыптастыру; қиялдай білуге, шығармашылыққа тәрбиелеу.</p> <p>7. В/К «Ертегілер елінде» Тақырыбы: Алтын балық Мақсаты: Балаларға алтын балта ертегісімен таныстыру.Балалардың ой-өрісін дамыту үшін ертегі кейіпкерлерінің іс-әрекеттерін, көрсете алуға үйрету.Ертегіні ойнау барысында, кейіпкерлердің жүріс-тұрысын, дауыс ырғағын, дұрыс жеткізе білуге тәрбиелеу</p>	<p>8. Математка негіздері: Тақырыбы: 5 цифры туралы өткенді бекіту,4-5 сандарын салыстыру.Заттың пішінін геометриялық фигуралармен сәйкестендіру. Мақсаты: 5 көлеміндегі заттарды санау қабілетін нығайту;цифрды заттың санымен сәйкестендіруді үйрету;бір-бірінен әртүрлі арақашықтықта орналасқан заттар тобын теңестіруді үйрету;айналадағы заттардың сұлбасынан геометриялық фигураларды көре білуге үйрету; «алдында», «үстінде», «астында», «артында» түсініктерін бекіту.</p> <p>9. Жаратылыстану Тақырыбы: Кішкентай достарымыз Мақсаты: адамдардың қамқорлығында өмір сүріп жатқан жануарлар туралы қарапайым түсініктерін қалыптастыру. Ұй жануарларына күтім жасай білу дағдыларын; тәжірибе жұмыстарына қызығушылықтарын, нысандарды салыстыра білуін дамыту. «Жануарларға қамқор болу керек» деген көзқарастарын қалыптастыру.</p>	<p>10. Сурет салу Сурет салу Тақырыбы: Қысқы көріністер Мақсаты:көрініс, көкжиек, кеңістік туралы түсініктерін бекіту, суретке байланысты жағымды көңіл күй туындату, мазмұнын нақты жасауды, қылқаламның толық ұшымен, жеңіл сүйкей жағу тәсілімен оңнан солға қарай бояуға дағдыландыру. Сурет салуда қылқаламмен жұмыс жүргізудің әдіс-тәсіліне көңіл бөлу, жыл мезгілінің ерекшелігін сезіне білуге тәрбиелеу</p> <p>11. Апликация Тақырыбы: «Ақшақар» Мақсаты: Қоршаған орта және қыс туралы түсініктерін кеңейту.Шаршыдан дөңгелектер қиюға үйрету. Қайшымен және желіммен жұмыс істеу дағыда ларын меңгерту және бекіту.Балалардың қызығушылығын тудыру.Табиғатты аялауға тәрбиелеу</p> <p>12. Музыка Мақсаты: Әуеннің ырғақ екіпінін сезіне білуге, салыстыруға, әуенге сәйкес қозғалуға дағдыландыру. Өнді көңілді, ашық дауыспен таза орындауға үйрету.</p> <p>13.Музыка Мақсаты: Әуеннің ырғақ екіпінін сезіне білуге, салыстыруға, әуенге сәйкес қозғалуға дағдыландыру. Өнді көңілді, ашық дауыспен таза орындауға үйрету.</p>	<p>14.Вк Өмір қауіпсіздік ережелері Тақырыбы: Жол белгілері біздің досымыз. Мақсаты: Алғашқы медициналық көмек көрсету пункті, аурухана, телефон соғу орны, суға шомылатын орынды білдіретін белгілер туралы білімін бекіту. «МАЙ посты», «Ауызсу», «Демалыс орыны» сияқты белгілермен таныстыру.</p>
---	---	--	---	--	--

<p style="text-align: center;">З а п т а</p>	<p>1. Дене шынықтыру «Мысық пен торғайлар» Түрлі бағытта жүгіру. Гимнастикалық қабырға бойынша жоғары-төмен кезектескен қадаммен өрмелеу. Басынан асыра лақтыру және оны қағып алу.</p> <p>2 . Дене шынықтыру «Тордағы құстар» Допты қағып алып жүгіру. Биіктігі 5-10см 2-3 заттың үстінен кезектесе секіру.Сызықпен (диаметрі1,5см) тепе-тендікті сақтап жүру.</p> <p>3 . Дене шынықтыру «Құс аулаушы» Жай қарқында үздіксіз жүгіру (50-60метр жүгіру).Затты жанау арқылы орнынан жоғары секіру.Көлденең және көлбеу орындықта төрттағандап еңбектеу.</p>	<p>4. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Ұзын құлақ ақ қоян(кескін бойынша қоян жайлы әңгіме құру) Мақсаты:а)Үлгі бойынша бейнелік сипатты әңгіме құруға үйрету.Сөздің түрленуіне жаттықтыру.ә)Балалардың тілдік қорын дамыту,байыту.б)жан-жануарларды камқорлыққа алуға тәрбиелеу.</p> <p>5. Көркем әдебиет Тақырыбы: «Үй жануарлары» Мақсаты:а)Үй жануарлары туралы түсінік беру; Ә)Олардың ерекшеліктерін, адам өміріне пайдасын, төрт түлік малға не жататынын, олардың қимылын келтіруді.</p> <p>6. . В/к «Ертегілер елінде» Тақырыбы: Әдеп Мақсаты: Сабақ барысында балалардың әңгіме желісіне байланысты сөлей алуға. Суретке қарап әңгіме айтуға үйрету. ой-өрісін, есте сақтау қабілеттерін арттыру. Әдепті болуға үйрету.</p>	<p>7. Математика негіздері Тақырыбы: Тақырыбы: Реттік сандармен танысу. Кеңістікте бағдарлау: оң жақта, сол жақта, ортасында. Зейінді дамыту. Мақсаты: 5 саны көлемінде реттік санау,сандық және реттік санауды айыра білу, «қанша?» «нешінші?»сұрақтарына дұрыс жауап беру;қағаз бетінде бағдарлауға үйрету;заттардың арасынан геометриялық фигураларды таба білуге үйрету;5 затты ұзындығына қарай сәйкестендіру,заттарды ұзындығының кемуіне және өсуіне қарай бір қатарға орналастыру (заттың ішінен ең ұзынын (қысқасын) алу керек деген ережені ұстану керек).</p> <p>8. Жаратылыстану Тақырыбы: Жабайы жануарлардың қысқы тіршілігі Мақсаты: жабайы жануарлардың сыртқы түрі мен тіршілік қалпы туралы түсініктерін кеңейту. Жанды табиғатқа қызығушылықтарын, бастамаларын, жауапкершіліктерін қалыптастыру. Көзбен қабылдау, фонематикалық есту қабілетін, есте сақтау қабілетін, зейінін дамыту. Құрдастарының жауаптарын тыңдай білуге және жануарларға камқорлық көрсете білуге тәрбиелеу.</p> <p>9. Құрастыру Тақырыбы: Қар және аққала Мақсаты: қағаздан құрастыру дағдыларын қалыптастыру, жырту, умаждау тәсілдері арқылы қағаздан көлемді пішіндер жасай алуға үйрету.</p>	<p>10. Сурет салу Тақырыбы: Атамның тақиясы. Мақсаты: қазақтың ұлттық бас киімі-тақияны ою-өрнектермен әшекейлей білуге үйрету. Ұлттық сәндік қолданбалы өнерге деген қызығушылықтарын дамыту, ою-өрнектегі түс үйлесімділігі мен ырғақты сезінуге, әсемділікті көріп, қабылдай білуге тәрбиелеу.</p> <p>11 . Мүсіндеу Тақырыбы: «Тәрелкесімен саптаяқ» Мақсаты: Ыдыс түрлері,оның қызметі туралы түсінік беру,мүсіндеуге деген қызығушылықтарын арттырып, эстетикалық талғамдарын қалыптастыру,ермексаз кесектерінен үзу,жаншу,созу тәсілдерін қолдана отырып мүсіндеуге үйретуді жалғастыру.Тілдерін дамыту.Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру.Ұқыпты жұмыс істеуге тәрбиелеу.</p> <p>12. Музыка Мақсаты: Әуеннің ырғақ екінін сезіне білуге, салыстыруға, әуенге сәйкес қозғалуға дағдыландыру. Өнді көңілді, ашық дауыспен таза орындауға үйрету.</p>	<p>13.Қоршаған орта Тақырыбы: Табиғат бұрышын мекендеушілер. Тасбақамен танысу Мақсаты: табиғат бұрышын мекендеуші жануарлар туралы түсініктерін қалыптастыру</p> <p>14.Вк Өмір қауіпсіздік ережелері Тақырыбы: Қыс ананың қыспағы. Қыс мезгіліндегі қауіп – қатерлер. Мақсаты: Қыс мезгіліне тән қауіп – қатерлер туралы түсінік беруді жалғастыру. Боран, аяз, көктайғақ кезінде ересектерсіз далаға шықпау керектігін, ауа – райына сай киіну керектігін түсіндіру.</p>
---	--	---	---	---	--

4 а п т а	<p>1.Дене шынықтыру «Қар кесектері» Ұсақ және алшақ адыммен сапта бір-бірден және жұппен түрлі бағытта бытырап жүгіру. 20-25 см биіктіктен секіру. Гимнастикалық орындықта қолдарымен тартылу арқылы ішімен еңбектеу.</p> <p>2. Дене шынықтыру «Көк, сары таяқшалар» 5метрден 3 рет жүгіру. Сапқа тұру және сап құрылымын өзгертіп қайта тұру.Допты екі қолымен басынан асыра лақтыру.</p> <p>3. Дене шынықтыру «Шанамен ойындар». Қатарға бір-бірден сапқа, шеңберге тұру. Бір орында тұрып ұзындыққа 4-6 сызықтың үстіне секіру.(сызықтардың ара қаш-ғы 40-50см). Арқанмен (диаметрі 1,5см) тепе-теңдікті сақтап жүру.</p>	<p>4Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Әңгімеле... Мақсаты: Балаларды екі ойыншық жайлы шағын әңгімелерді бейнелеп атай білуге, жай және күрделі сөйлемдерді қолдану арқылы өз ойларын дұрыс жинақтап, қысқаша әңгіме құруға үйретуді жалғастыру.Балалардың тіл байлығын дамыту. Отбасын сыйлауға, достыққа, туған жерлерін, елін сүйуге тәрбиелеу 5. Орыс тілі Тема: «Птичий двор» Цель: закрепление навыков слушания и понимания коротких стихов и песен на русском языке. Задачи: активизировать словарный запас по теме, закреплять умение слышать вопрос и правильно отвечать на него, развивать артикуляционный аппарат, внимание, память, упражнять в звукоподражании через художественное слово; воспитывать заботливо 6.Көркем әдебиет: Тақырыбы: Саусақ театры Мақсаты:Саусақ театры арқылы балалардың саусақтары мен қол буынының ұсақ қол моторикасын жақсарту, жалпы қозғалыстық белсенділікті арттыру; қол, саусақ қимылдарының үйлесімділігін дамыту, қиялын, логикалық ойлауын, көру және есту қабілеттерін, шығармашылық белсенділіктерін арттыру; ұғымталдыққа, икемділікке тәрбиелеу. 7. В/к «Ертегілер елінде» Тақырыбы: Әдеп Мақсаты: Сабақ барысында балалардың әңгіме желісіне байланысты сөлей алуға. Суретке қарап әңгіме айтуға үйрету. ой-өрісін, есте сақтау қабілеттерін арттыру. Әдепті болуға үйрету.</p>	<p>8.Математика негіздері Тақырыбы:реттік санау туралы өткенді пысықтау. Заттардың кеңістікте орналасуына санның тәуелсіздігі. Таныс заттарды геометриялық фигуралармен салыстыру. Мақсаты:реттік санауды үйрету, «қанша?», «нешінші?» сұрақтарына дұрыс жауап беруге үйрету;математикалық жұмбақтарды шешуді үйрету;санның заттардың кеңістікте орналасуына қатысы жоқтығын түсіну;заттың саны цифрмен сәйкестендіруді үйрету;заттардың сұлбасынан геометриялық фигураларды табу.</p> <p>9. Жаратылыстану Тақырыбы: Жанды табиғат бұрышын мекендеушілер Мақсаты: Жанды табиғат бұрышын мекендеушілердің тіршілігін бақылай білуді, оларға қамқорлық көрсетуді үйрету. Ой белсенділігін, бақылау, талдау, ой-тұжырымдар жасау дағдыларын дамыту. Қоршаған ортаға ізгі көзқарасты тәрбиелеу.</p> <p>10.Құрастыру Тақырыбы: Қар және аққала Мақсаты: қағаздан құрастыру дағдыларын қалыптастыру, жырту, умаждау тәсілдері арқылы қағаздан көлемді пішіндер жасай алуға үйрету.</p>	<p>11. Сурет салу Тақырыбы: Теңіздегі кит. Мақсаты: бояуды дұрыс таңдауға, суық және жылы түстерді ажырата білуге, ұқыпты жұмыс істеуге үйрету. Қылқаламды дұрыс ұстау дағдысын меңгерту. Әсемдікке, әдемілікке тәрбиелеу.</p> <p>12. Музыка Мақсаты: Қыс мезгілі туралы балалармен әңгімелесу. Қыс қызығы туралы балалардан сұрақ – жауап алмасу. Музыканы тыңдап, ырғақты сезіне білуге баулу. Әнді мәнерлеп айтуға, дауыс ырғақтарын жаттығу арқылы дамытуға жетелеу.</p> <p>13Апликация Тақырыбы «Пойыз» Мақсаты: Балалардың пойыз туралы білімдерін, теміржол да жүретін көлік екенін түсіндіру.Ұсақ бөлшек терді қосу,шаршыдан дөңгелектерді кию. Шыға рмашылық ойды дамыту.Тілдерін дамыту. Ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру.Ұқып тылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>14.Вк Өмір қауіпсіздік ережелері Тақырыбы: Жол , Көлік және жаяу жүргінші. Мақсаты: Жол, көлік және жаяу жүргінші туралы білімдерін бекіту. Олардың өзара байланысы туралы түсініктерін кеңейту.</p>
-----------------------	---	---	---	---	---

ЕРЕСЕК ТОБЫНЫҢ ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАРЫ 2020 жыл Ақпан айы

Өтпелі тақырып «Бізді қоршаған әлем»

Мақсаты: Қоршаған ортамен өзара әрекет етуге қажетті танымдық әрекеттің қарапайым дағдыларына ие бала тұлғасын дамыту

Міндеттері:

- Дене жаттығуларын орындауда балалардың қимыл белсенділіктерін арттыру, күн тәртібіне сәйкес уақытылы таза ауада болуын қамтамасыз ету;
- Дидактикалық ойындарды қолдану негізінде сөздік қорларын байыту;
- Заттарды салыстыру нәтижелерін сөзбен жеткізу және кеңістік пен уақытты бағдарлай білу дағдыларын жетілдіру; Ересектерге құрмет көрсете білуге тәрбиелеу;
- Қоршаған ортаға жағымды көзқараста болуға тәрбиелеу.

Апта	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Катынас -2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет -1 Орыс тіл-0,5 В/К Ертегілер елінде	Таным- 2,5 Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0,5	Шығармашылық- 3,5 Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,5 Аппликация-0,5; Музыка – 1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған орта-0,5 В/к «Өмір қауіпсіздік ереже негіздері
1 а п т а	<p>1.Дене шынықтыру «Қармен дәл тигіз» Қатарға екеуден, үшеуден тұрып, сапты қайтадан құру, бағдар бойынша теңелу: оңға, солға айналу, бұрылыстар, ажырату және жақындату. Допты бір қолымен кедергі арқылы лақтыру. (2м ара қашықтық). Табан мен алақанға сүйеніп, төрттағандап еңбектеу</p> <p>2.Дене шынықтыру «Қар атыспақ» Қатарға екеуден, үшеуден тұрып, сапты қайтадан құру, бағдар бойынша теңелу: оңға, солға айналу, құрылыстар, ажырату және жақындату. Табан мен алақанға сүйеніп, төрттағандап еңбектеу.</p> <p>3.Дене шынықтыру «Кегли» Қатарға екеуден, үшеуден тұрып, сапты қайтадан құру, бағдар бойынша теңелу: оңға, солға айналу, құрылыстар, ажырату және жақындату. Затты тігінен (нысана ортасының биіктігі 1,5м) 1.5-2 м ара қашықтыққа лақтыру. Гимнастикалық орындық үстімен тепе-теңдікті сақтап жүру</p>	<p>4.Сөйлеу дамыту: Тақырыбы: Менің сүйікті үй жануарым Мақсаты: а) Жұмбақты шешу арқылы, балаларды өз тәжірибесінен әңгіме құруға, сөйлеу барысында сын есімдер мен етістіктерді қолдана білуге үйретуді жалғастыру. Сұрақ-жауап арқылы жануарлардың түрлерін білуге, төлдерінің қалай аталуын, еркелету арқылы қалай айтатынын үйрету. Айтылған ойды тыңдауға және ұғыну білігін дамыту. Жануарларға қамқор бола білуге тәрбиелеу, жанашырлық сезімдерін ояту.</p> <p>5. Көркем әдебиет Тақырыбы: ««Екі әтеш» ертегісі Мақсаты: а) Ертегіні тыңдай білу; ә) Өз түсінігін жүйелі айта білуге баулу; б) Көркем әдебиетке деген қызығушылықтарын арттыру;</p> <p>6. В/К «Ертегілер елінде» Тақырыбы: Тышқанның өсеті Мақсаты: Ертегі мазмұнын толық білуге үйрету. Балалардың тілін, ой-қиялын, сөздік қорын дамыту. Достық қарым-қатынасқа, қамқорлыққа тәрбиелеу.</p>	<p>7. Математика негіздері Тақырыбы: Заттың көлеміне санның тәуелсіздігі. Реттік санау. «Кең», «тарлау», «тар», «ең тар» ұғымдарын пысықтау. Мақсаты: заттарды санымен сәйкестендіру; санның заттың көлеміне бағынбайтынын түсіндіру; 5 саны көлемінде санау қабілетін арттыру, сандық және реттік санауды бір-бірінен ажырату, «қанша?», «нешінші?» сұрақтарына дұрыс жауап беру; заттардың айырмашылығы мен ұқсастығын таба отырып, ені бойынша салыстыру және сол белгілері арқылы біріктіру;</p> <p>8. Жаратылыстану Тақырыбы: Жануарларға күтімді қалай жасау қажет? Мақсаты: Балаларды жанды табиғат бұрышындағы жануарларға күтім жасауға қатыстыру. Қолынан келгенше еңбек ету дағдыларын қалыптастыру. Қарапайым жаратылыстану ғылымдық түсініктерін дамыту. Құрдастарының жауаптарын тыңдай білуге және жануарларға қамқорлық жасай білуге тәрбиелеу.</p>	<p>9. Сурет салу Тақырыбы: Шана. Мақсаты: үлгі бойынша заттық сурет салуда, шанының суретін салуда балалардың сызықтарды үйлестіре отырып бейнелеу дағдыларын қалыптастыру; түзу сызықтар сыза білуге, іскерлікке, ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p>10. Музыка Мақсаты: Табиғаттағы судың айналымы туралы білім беру. Әуенді соңына дейін тыңдауға, таны әуендерді ажырата білуге, әнді жеңіл әндете айтуға үйрету. Тембрлік есту қабілетін дамыту.</p> <p>11. Музыка Мақсаты: Табиғаттағы судың айналымы туралы білім беру. Әуенді соңына дейін тыңдауға, таны әуендерді ажырата білуге, әнді жеңіл әндете айтуға үйрету. Тембрлік есту қабілетін дамыту.</p> <p>12. Мүсіндеу Тақырыбы: «Әдемі табақ» Мақсаты: Ыдыс түрлерімен таныстыруды жалғастыру, тәрелкені мүсіндей алуға және безендіре білуге үйрету, ұжымдық қарым-қатынас дағдыларын қалыптастыру. Тілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>13. Қоршаған орта Тақырыбы: Заттар әлемі (ойыншықтар, ыдыстар) Мақсаты: қоршаған заттар, олардың қасиеттері және міндеттері туралы білімдерін кеңейту. Қарапайым тәжірибелер мен зерттеу жүргізу, қарапайым себеп-салдарлық байланыстарды орнату.</p> <p>14. В/к «Өмір қауіпсіздік ереже негіздері» Тақырыбы: Көктайғақ пен боран кезіндегі біздің қауіпсіздігіміз. Мақсаты: Көктайғақ және боран туралы білімдерін бекіту. Көктайғақ және боран кезінде дұрыс әрекет ету жолдарымен таныстыру.</p>

Апта	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Катынас -2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет -1 Орыс тіл-0,5 В/К Ертегілер елінде	Таным- 2,5 Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0,5	Шығармашылық- 3,5 Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,5 Апликация-0,5; Музыка – 1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған орта-0,5 В/к «Өмір қауіпсіздік ереже негіздері
2 а п т а	<p>1.Дене шынықтыру. «Торғайлар мен автомобиль» Ұсақ және алшақ адыммен сапта бір-бірден және жүспен түрлі бағытта бытырап жүгіру.Затты көлденеңінен 2-2.5 ара қашықтықта оң және сол қолымен лақтыру. Арқанмен (диаметрі 1,5см) тепе-теңдікті сақтап жүру. «Түрлі-түсті көліктер»</p> <p>2.Дене шынықтыру Ұсақ және алшақ адыммен сапта бір-бірден және жүспен түрлі бағытта бытырап жүгіру. Арқанмен (диаметрі 1,5см) тепе-теңдікті сақтап жүру. Көлденең және көлбеу орындықта төрттағандап еңбектеу.</p> <p>3.Дене шынықтыру «Трамвай» Ұсақ және алшақ адыммен сапта бір-бірден және жүспен түрлі бағытта бытырап жүгіру.Затты көлденеңінен 2-2.5 ара қашықтықта оң және сол қолымен лақтыру. Құрсауларды домалату.</p>	<p>4.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Ертегіні тауып айт Мақсаты: а)Сұрақтарға жауап беруде, ертегі жолдарын қолдану арқылы, толық сөйлеммен айта білуге үйретуді жалғастыру. Ертегіні қайталап айта білу біліктілігін дамыту. Бірін-бірін алдамауға және достыққа тәрбиелеу.</p> <p>5.Орыс тілі Тема: «Дикие животные» Цель: формирование умения проговаривать стихотворную форму с выделением ударного слога. Задачи: ввести в словарь детей названия диких животных, закреплять умение понимать вопрос: кто это? и отвечать на него; развивать артикуляционный аппарат, активизировать в речи слова «большой», «маленький»; развивать слуховую память, умение слушать стихотворение, произносить слова в чистоговорке, выделяя ударный слог в слове; воспитывать заботливое отношение к животным.</p> <p>6. Тақырыбы: Түлкі мен қоян (конус театры) Мақсаты: Ертегі барысын, мазмұнын ұғынуға, рөлдерді түсініп ойнауға үйрету; балалардың тілін дамыту, байланыстырып сөйлеуін қалыптастыру, кейіпкердің іс-әрекеті мен дауыс ырғағын сәйкестендіре дұрыс сөйлеуге баулу; достыққа, бірлікке баулу, адамгершілікке, мейірімділікке тәрбиелеу.</p> <p>7. В/К «Ертегілер елінде» Тақырыбы: Тышқанның өсеті Мақсаты: Ертегі мазмұнын толық білуге үйрету. Балалардың тілін, ой-қиялын, сөздік қорын дамыту. Достық қарым-қатынасқа, қамқорлыққа тәрбиелеу.</p>	<p>8 .Математика негіздері Тақырыбы: Үлгі бойынша санау. 1,2,3,4,5 цифрлары туралы өткенді пысықтау. Кеше, бүгін, ертең. Шар,текше Мақсаты: үлгі бойынша санауды және сонша зат шығаруды үйрету; екі топтағы заттарды салыстырып үйрену,цифрды заттың санымен сәйкестендіруді үйрету; «алдымен», «кейін» ұғымдарын айыра білуге,оларды дұрыс қолдана білуге үйрету, шеңбер,сопақша, тіктөртбұрыш шаршы сынды геометриялық фигуралар туралы өткенді пысықтау;</p> <p>9. Жаратылыстану Тақырыбы:Аквариумдағы балықтар Мақсаты: Жанды табиғат бұрышын мекендеушілер туралы түсініктерін кеңейту. Қарапайым дербес тәжірибе іс-әрекеттерін ұйымдастыру арқылы балалардың түсініктерін дамыту. Табиғатқа, тіршілік иелеріне қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу.</p>	<p>10. Сурет салу Тақырыбы: Қысқы табиғаттағы шыршалар. Мақсаты: Қырау жапқан әртүрлі ағаштардың суретін салуға үйрету, аралас техникамен жұмыс істеуге баулу, түрлі бейнелеу құралдарымен жұмыс істеу. Алыс және жақын орналасқан шыршалардың бейнесін салуды үйрету. Табиғатқа деген сүйіспеншілік сезімдерге тәрбиелеу.</p> <p>11 . Апликация Тақырыбы: «Аквариумдағы балықтар» Мақсаты: Аквариумде балықтар,ұлулар.өсімдіктер болаты ны туралы түсіндіру, балалардың елестету қабін дамыту.Бала ларға тікбұрыштың бұрыштарын қиып дөңгелек пайда болатынын көрсетіп үйре ту.Қағазды дұрыс киюға, қайшыны дұрыс ұстау ға, керекті бейнені жасап ұқыпты желімдеуді бекіту. Тілдерін дамыту.Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Табиғатты аялауға тәрбиелеу.</p> <p>12. Музыка Мақсаты: Ойыншықтардың зат екенін балаларға түсіндіру. Өн – күйлерді тыңдату, қабылдау,есте сақтау және музыкалық жанрды ажырата білуге үйрету</p> <p>13 .Музыка Мақсаты: Ойыншықтардың зат екенін балаларға түсіндіру. Өн – күйлерді тыңдату, қабылдау,есте сақтау және музыкалық жанрды ажырата білуге үйрету</p>	<p>14. В/к «Өмір қауіпсіздік ереже негіздері Тақырыбы: Жүргізуші сақ бол! Мақсаты: Жүргізуші үшін жолдағы қауіпті жерлерді ескертетін жол белгілері туралы білімін жетілдіру. Көшеде жүргенде көшеде жүру мінез – құлық ережелерін ескеру туралы білімін бекіту.</p>

Апта	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Катынас -2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет -1 Орыс тіл-0,5 В/К Ертегілер елінде	Таным- 2,5 Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0,5	Шығармашылық- 3,5 Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,5 Апликация-0,5; Музыка – 1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған орта-0,5 В/к «Өмір қауіпсіздік ереже негіздері
3 а п т а	<p>1. Дене шынықтыру «Электриктер» 2 метр арақашықтықта допты бір біріне төменнен лақтыру. Затты жанау арқылы орнынан жоғары секіру.(биіктігі 5-10см). Сызықтар арасымен(10см қашта) тепе-теңдікті сақтап жүру.</p> <p>2. Дене шынықтыру «Токтар »2 метр арақашықтықта допты бір біріне төменнен лақтыру. Сызықтар арасымен(10см қашта) тепе-теңдікті сақтап жүру. Бір орында тұрып ұзындыққа 4-6 сызықтың үстіне секіру.(сызықтардың ара қашығы 40-50см).</p> <p>«3. Дене шынықтыру</p> <p>Шаңсорғыш» 2 метр арақашықтықта допты бір біріне төменнен лақтыруЗатты жанау арқылы орнынан жоғары секіру.(биіктігі 5-10см).</p> <p>Көлденең және көлбеу орындықта төрттағандап еңбектеу</p>	<p>4. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Үй жануарлары (суреттің осы көрсетілім бойынша әңгімелеу) Мақсаты : а)Балалардың үй жануарлары мен олардың төлдерін білдіретін сөздерді қолдана отырып, жануарлар туралы айту білігін бекіту. ә)Сөйлеу барысында жануарлар мен олардың төлдерінің атауын білдіретін зат есімдердің жекеше және көпше түрлерін қолдана білу іскерліктерін дамыту және оларды топтарға қарай жіктелуін ұғындыруды жалғастыру. б)Жануарларға қамқоршы болуға тәрбиелеу.</p> <p>5. Көркем әдебиет Тақырыбы: «Әтеш пен Тоты» ертегісі Мақсаты:а)Ертегінің мазмұнын түсіндіру; ә)Өз түсінігімен әңгімелеу барысында сөздік қорын молайтып, тіл байлығын дамыту; б)Құстарға қамқорлық жасауға тәрбиелеу</p> <p>6. В/К «Ертегілер елінде» Тақырыбы: Үш аю Мақсаты: Балаларды ертегі желісіне айланысты суреттерді орналастыруды үйрету.Ертегі желісі туралы түсініктері артыру. Ертегі желісін түсініп тындай білуге тәрбиелеу</p>	<p>7. Математика негіздері Тақырыбы: Реттік сандар туралы өткенді пысықтау. Заттың саны мен цифр арасындағы сәйкестікті табу.Шаршы,шеңбер, үшбұрыш, сопақша, тіктөртбұрыш туралы өткенді пысықтау. Мақсаты: реттік санауды жалғастыру (5 саны көлемінде), сандық және реттік санауды ажырата алу, «қанша?» және «нешінші?» сұрақтарына дұрыс жауап беруді үйрету, цифрды карточкамен және заттың санымен сәйкестендіруді үйрету; дөңгелек, шаршы, үшбұрыш, сопақша, тіктөртбұрыш сияқты геометриялық фигуралар туралы өткенді пысықтау.</p> <p>8. Жаратылыстану Тақырыбы: Жануарлардың тіршілік етуі үшін не қажет? Мақсаты: жануарлардың барлығы тіршілік иесі болып табылатыны, оларды да барлық тіршілік иелері секілді өсіп-өнуі үшін белгілі бір жағдайлар қажет екені туралы түсініктерін қалыптастыру. Құрдастарымен және ересектермен еркін қарым-қатынас барысында танымдық-зерттеушілік ісәрекет дағдыларын дамыту. Жанды табиғатқа сүйіспеншілік сезімін тәрбиелеу.</p> <p>9. Құрастыру Тақырыбы: Жиһаз Мақсаты: құрылыс материалдарын орналастыру тәсілдерін қолдана отырып, пластиналарды, кірпіштерді, бөлшектерді пайдаланып жиһаздар құрастыра білуге үйрету.</p>	<p>10. Сурет салу Тақырыбы: Әжемнің камзолы. Мақсаты: балаларды қазақтың ұлтты киімі – кмзолмен таныстыру және оны ою-өрнектермен әшекейлей білуге үйрету. Ұлттық сәндік қолданбалы өнерге деген қызығушылықтарын арттыру және көркемдік талғамын дамыту. Балаларды өрнектерді дұрыс орналастыра білуге жаттықтыру, оның суретін салу жолдарын меңгерту, әсемдікті сезіне білуге тәрбиелеу.</p> <p>11. Мүсіндеу Тақырыбы: «Түрлі-түсті пирамида» Мақсаты: Пирамида туралы түсінік беру;түстерді дұрыс ажырата алуға үйрету;шығыршық дөңгелектер жасауды үйрету,ұқыпты және таза жұмыс істеуге дағдыландыру. Тілдерін дамыту.Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру.Ойыншықтармен ұқыпты ойнауға тәрбиелеу.</p> <p>12. Музыка Мақсаты: Балаларға ғарыш және ғарышкерлер туралы толық түсінік беру, білімдерін одан әрі кеңейту. Музыканы тындап, сипаттарын ажырата білуге, әннің мәтінін бұзбай, дұрыс айтуға үйрету</p>	<p>13. Қоршаған орта Тақырыбы: Құстар – біздің досымыз Мақсаты: құстарды мекеніне қарай ажырата білуге үйрету.</p> <p>14. В/к «Өмір қауіпсіздік ереже негіздері Тақырыбы: Су біздің досымыз бен жауымыз. Су тасқыны. Мақсаты: Табиғат апат су тасқыны туралы түсінік беру. Су тасқынының болу себептері мен оның салдарынан болатын қауіп қатерлер.</p>

Апта	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Катынас -2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет -1 Орыс тіл-0,5 В/К Ертегілер елінде	Таным- 2,5 Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0,5	Шығармашылық- 3,5 Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,5 Апликация-0,5; Музка – 1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған орта-0,5 В/к «Өмір қауіпсіздік ереже негіздері
4 а п т а	<p>1. Дене шынықтыру «Хат тасушы». Допты жоғары лақтырып, екі қолмен қағып алу. 50см. жоғары көтерілген арқанның астынан оң және сол бүйірімен алға еңбектеп кіру. Тақтай үстімен тепе-тендікті сақтап жүру.</p> <p>2. Дене шынықтыру «Өрт сөндірушілер» Допты жоғары лақтырып, екі қолмен қағып алу. Тақтай үстімен тепе-тендікті сақтап жүру. 50см. жоғары көтерілген доғаның астынанта оң және сол бүйірімен алға еңбектеп кіру</p> <p>3. Дене шынықтыру «Ұшқыштар» Спорттық ойын: «Көңілді ойындар еліне саяхат» Допты жоғары лақтырып, екі қолмен қағып алу. 50см. жоғары көтерілген арқанның астынан оң және сол бүйірімен алға еңбектеп кіру. Бөрене үстімен тепе-тендікті сақтап жүру</p>	<p>4. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Ойыншықтар дүкені» Мақсаты: Сызба нұсқасы бойынша бейнелі әңгіме құрастыра білуге, жасалуы бірдей заттарды топтастыруға, сөйлеу барысында ағаштан, шыныдан, пластмассадан деген сөздерді қолдана алуға үйретуді жалғастыру. Зат есімнің көпше түріне ілік септігінің жалғауларын жалғай білуге үйрету. Балалардың сөздік қорын байыту. Балаларды бірлікке тарту және ойыншықты ұқыпты қолдануға тәрбиелеу.</p> <p>5. Орыс тілі Тема: «Весна» Цель: формирование навыков составления простых предложений при рассматривании сюжетных картин. Задачи: закреплять представление о весне, ввести в словарь детей название времени года, примет; развивать зрительное восприятие, умение замечать в картинках весенние явления, внимание, память; воспитывать интерес к природе.</p> <p>6. Көркем әдебиет Тақырыбы: Біз достықты сүйеміз (сахналау) Мақсаты: Театрлық іс-әрекетте ертегіні пайдалана отырып баланың ой-өрісін дамыту, сөйлеу қабілеттерін жан-жақты жетілдіру. Өзінің қимылын музыка ырғағына сәйкестендіре білуге үйрету. Балаларға театр, әртістік өнер, сахналау, қойылым, сахна туралы түсінік беріп, қызығушылығын ояту, бірлікке, достыққа тәрбиелеу.</p> <p>7. . В/К «Ертегілер елінде» Тақырыбы: Үш аю Мақсаты: Балаларды ертегі желісіне айланысты суреттерді орналастыруды үйрету. Ертегі желісі туралы түсініктері артыру. Ертегі желісін түсініп тындай білуге тәрбиелеу</p>	<p>8. Математика негіздері Тақырыбы: цифр мен заттың арасындағы сәйкестікті табу. Сол жақта, оң жақта. Баланың зейінін дамыту. Мақсаты: цифрды заттың санымен сәйкестендіруге үйрету; заттың орналасу ретіне қарай сөзбен баяндау қабілетін арттыру; жыл мезгілдерін (көктем, жаз, күз, қыс) айыра білу және атап көрсету қабілетін дамыту.</p> <p>9. Жаратылыстану Тақырыбы: Қазақстанның Қызыл кітабы Мақсаты: табиғаттың: өсімдіктер мен жануарлар әлемінің баға жетпес құндылық екені туралы түсініктерін қалыптастыру. Балалардың есте сақтау қабілетін, логикалық пайымдауларын, шығармашылық қиялын дамыту. ҰОҚ барысында эстетикалық тәрбие беру, табиғатқа қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу.</p> <p>10 . Құрастыру Тақырыбы: Пингвиндер Мақсаты: табиғи материалдармен құрастыру дағдыларын қалыптастыру, пингвиндер туралы білімдерін бекіту, табиғи материалдарды тиімді пайдалануға үйрету.</p>	<p>11. Сурет салу Тақырыбы: Сүйікті ойыншығым. Мақсаты: балалардың шығармашылық қабілеттерін дамыту, белгілі бір бейне жасауда түстердің үйлесімділігін және заттардың суретін салуда ұсақ бөлшектері ғана емес, олардың сипаты мен сапасына сәйкес ерекшеліктерін бере білуге жаттықтыру, өз таңдауымен сурет салуға тапсырма беру. Ойыншықтарды күтіп ұстауға, ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p>12. Музыка Мақсаты: Балалардан өскендеі кім болғысы келетіндерін сұрап, қаржының еңбек арқылы келетінін айтып Ансамбльде, ән айтуға, өлеңді бір мезгілде бастап, қатар аяқтауға, музыкалық фразалардың арасында дем алуға үйрету ұғындыру.</p> <p>13. Апликация Тақырыбы: «Ұшақтар самғайды» Мақсаты: Көліктер туралы түсініктерін кеңейту, қайшымен жұмыс істеудегі қауіпсіздік техникасын естеріне түсіру, ұшақ жасау, ойыншық ұшақтың кәдімгі ұшақпен ұқсастықтарын табу. Тілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Табиғатты аялауға тәрбиелеу. Ойыншықтармен ұқыпты болуға тәрбиелеу.</p>	<p>14. В/к «Өмір қауіпсіздік ереже негіздері Тақырыбы: Көшеде және жолда. Мақсаты: көшеде, жолда өзін ұстаудың қарапайым ережелері және тыйым салушы белгілер туралы білімін бекіту.</p>

2021 жыл Наурыз айы

Өтпелі тақырып «Салттар мен фольклор»

Мақсаты: Қазақстан Республикасындатұратын қазақ және өзге ұлт өкілдерінің салт-дәстүрлерімен таныстыра отырып, адамдарға мейірімді және сыйластық қатынас жасай білу дағдыларын дамыту Халық шығармашылығының туындыларына деген қызығушылықтарын ояту.

Міндеттері: дербес қимыл әрекеттеріне қызығушылықтарын арттыру;

- балалардың тілін заттың сапасы мен қасиеттерін білдіретін сөздермен байыту;
- заттар мен олардың шамасын, түсін ажырату дағдыларын дамыту;
- балалардың ересектермен және құрбыларымен қарым-қатынас жасай білу дағдыларын жетілдіру;
- халықтық салт-дәстүрлер мен әдет-ғұрыптарды білім беру мазмұнында іске асыру;

Апта	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Катынас -2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет -1 Орыс тіл-0,5 В/К Ертегілер елінде	Таным- 2,5 Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0,5	Шығармашылық- 3,5 Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,5 Апликация-0,5; Музыка – 1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған орта-0,5 В/к «Өмір қауіпсіздік ереже негіздері
1 А П Т А	<p>1.Дене шынықтыру «Ақ сүйек» .Гимнастикалық орындық үстімен тепе-теңдікті сақтап жүру. Көлденең және көлбеу орындықта төрттағандап еңбектеу. Доптарды домалату</p> <p>2.Дене шынықтыру «Орамал тастамақ» Гимнастикалық орындық үстімен тепе-теңдікті сақтап жүру. Доптарды домалату. Затты көлденеңінен 2-2.5 ара қашықтықта оң және сол қолымен лақтыру «Асық ойындары»</p> <p>3.Дене шынықтыру Гимнастикалық орындық үстімен тепе-теңдікті сақтап жүру. Көлденең және көлбеу орындықта төрттағандап еңбектеу. Затты жанау арқылы орнынан жоғары секіру. (биіктігі 5-10см).</p>	<p>4.Сөйлеу дамыту: Тақырыбы: Анама сыйлық Мақсаты : а) Әңгіме құрастыруға үйретуді жалғастыру; Ә)Әңгіме құрастыра білу, сөздерге тиісті қосымшаларды жалғай білу білігін дамыту, балалардың айтылған ойды тыңдауға және ұғынуға, әңгімеге араласып, сұрауға және сұраққа жауап беру білігін дамыту. Аналарды ренжітпеуге, оларды сыйлауға тәрбиелеу.</p> <p>5.Көркем әдебиет Тақырыбы: «Көктем өрнегі» Мақсаты: а) Көктем мезгілі туралы балаларға түсінік беру; ә) Көктем мезгілінің ерекшеліктерімен таныстыра отырып, дүниетанымын кеңейту; б) табиғатты сүюге тәрбиелеу.</p> <p>6. /К «Ертегілер елінде» Тақырыбы: Мақтаншақ бақа Мақсаты: Ертегі мазмұнын толық білуге үйрету. Балалардың тілін, ой-қиялын, сөздік қорын дамыту.Достық қарым-қатынасқа, қамқорлыққа тәрбиелеу.</p>	<p>7. ҚМҰҚ Тақырыбы: Реттік сандар туралы өткенді пысықтау. Үлгі бойынша санау, заттың саны мен цифр арасындағы сәйкестікті табу. Солға, оңға. Оқиганың ізбе-ізділігін анықтау. Мақсаты: ретік санау қабілетін нығайту(5 саны көлемінде); сандық және реттік санауды ажырата білуге үйрету; «қанша?», «нешінші?» сұрақтарына дұрыс жауап беруге үйрету; затың санын цифрмен сәйкестендіруге үйрету; «солға», «оңға» ұғымдарын ажырата білуді үйрету, оқиганың ретін анықтауға үйрету.</p> <p>8.Жаратылыстану Тақырыбы: Далада не өседі? Мақсаты: Түрлі өсімдіктердің өсетін жерлері туралы түсініктерін қалыптастыру. Қарапайым зерттеушілік іс-әрекет дағдыларын, білімге құштарлығын дамыту. Қоршаған ортаға қызығушылығын, танымдық белсенділігін тәрбиелеу.</p>	<p>9.Сурет салу Тақырыбы: Көктемгі гүлдер. Мақсаты: қылқылыммен салуда қарапайым қозғалысты нақты бере білу, түстерді сезіну және араластыра білу дағдысын жетілдіру. Эстетикалық сезімін қалыптастыру, әдемілікке тәрбиелеу.</p> <p>10. Музыка Мақсаты: Балаларға ең мейірімді жан ол – ана екенін айту. Балаларға аналары туралы сұрақ – жауап алмасу. Өнді тыңдап сезіне білуге, ән мазмұнын әңгімелеп айтуға дағдыландыру, дыбыс биіктігі, тембрі туралы ұғымын қалыптастыру</p> <p>11. Музыка Мақсаты: Балаларға ең мейірімді жан ол – ана екенін айту. Балаларға аналары туралы сұрақ – жауап алмасу. Өнді тыңдап сезіне білуге, ән мазмұнын әңгімелеп айтуға дағдыландыру, дыбыс биіктігі, тембрі туралы ұғымын қалыптастыру.</p> <p>12. Мүсіндеу Тақырыбы: «Сәмбі бұтағы» Мақсаты: Көктем мезгілі туралы әңгімелеу;жағу тәсілі арқылы сәмбі бұтақтарын мүсіндеуді ;безендіре алу дағдыларын дамыту.Тілдерін дамыту.Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру.Табиғатты аялауға тәрбиелеу.</p>	<p>Қоршаған орта Тақырыбы: Қазақтың ұлттық киімдері Мақсаты: балалардың ұлттық киімдер мен әшекей бұйымдар туралы білімін жетілдіру.</p> <p>14.В/к «Өмір қауіпсіздік ереже негіздері Тақырыбы: Су тасқыны кезіндегі мінез-құлдық ережелері Мақсаты: су тасқыны кезінде дұрыс әрекет ету жолдарымен таныстыру.</p>

Апта	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Катынас -2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет -1 Орыс тіл-0,5 В/К Ертегілер елінде	Таным- 2,5 Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0,5	Шығармашылық- 3,5 Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,5 Апликация-0,5; Музыка – 1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған орта-0,5 В/к «Өмір қауіпсіздік ереже негіздері
2 а п т а	<p>1.Дене шынықтыру. «Қасқыр мен жеті лақ» Сызықтар арасымен (10см қаш-та) тепе-теңдікті сақтап жүру. Затты көлденеңінен 2-2.5 ара қашықтықта оң және сол қолымен лақтыру. Затты жанау арқылы орнынан жоғары секіру.(биік. 5-10см).</p> <p>2.Дене шынықтыру «Қызыл телпек» Сызықтар арасымен (10см қаш-та) тепе-теңдікті сақтап жүру. Затты жанау арқылы орнынан жоғары секіру.(биік. 5-10см). Көлденең және көлбеу орындықта төрттағандап еңбектеу.</p> <p>3.Дене шынықтыру «Үйшік»Сызықтар арасымен (10см қаш-та) тепе-теңдікті сақтап жүру. Затты көлденеңінен 2-2.5 ара қашықтықта оң және сол қолымен лақтыру. Доптарды домалату.</p>	<p>4.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Ж» және «ш» дыбыстары Мақсаты : а) «Ж» және «Ш» дыбыстарының дұрыс дыбысталуын айтқызу, осы дыбыстар кездесетін сөздерді қатыстырып, сөйлемдер құрастыра білуге үйрету. ә) Сөздегі барлық дауысты және дауыссыз дыбыстардың толық таза айтылуын бекіту. Дыбыстық қабылдауды дамыту (сөздегі берілген дыбысты дұрыс есту және анық айта білу). б) Балаларды бірлікке тәрбиелеу.</p> <p>5.Орыс тілі Тема: «Одежда» Цель: формирование навыков понимания и восприятия названий предметов одежды. Задачи: учить называть предметы одежды, понимать вопрос и отвечать на него; развивать артикуляционный аппарат, правильно произносить звук «Э», развивать речь, внимание, память; воспитывать бережное отношение к предметам одежды.</p> <p>6. Көркем әдебиет. Тақырыбы: Жабайы алма (куыршақ театры) Мақсаты:Балалардың тілін дамыту, сөйлеу мәдениеті мен ой-өрісін, дүниетанымын жетілдіру; баланың қиялын, есте сақтауың,шығармашылық қабілетін дамыту, әлеуметтік және эмоциялық дамуына жағдай жасап, әр баланың жеке-дара әртістік, шығармашылық қасиеттерін ескере отырып, өзін қоршаған ортаға, адамдарға, құрбыларына, өзіне деген қарым-қатынас мәдениетін қалыптастыру; достыққа, татулыққа тәрбиелеу.</p> <p>7. /К «Ертегілер елінде» Тақырыбы: Мақтаншақ бақа Мақсаты: Ертегі мазмұнын толық білуге үйрету. Балалардың тілін, ой-қиялын, сөздік қорын дамыту.Достық қарым-қатынасқа, қамқорлыққа тәрбиелеу.</p>	<p>7 . Математика негіздері Тақырыбы: заттардың кеңістікте орналасуына тәуелсіздігі матем.жұмбақтар.Көзбен шамалау қабілетін дамыту.Балалардың зейінін дамыту Мақсаты: цифрды заттың санымен сәйкестендіруді үйрету; заттар тобының теңдігін кеңістікте орналасуына қатыссыз қоюды үйрену; математикалық теңдеулерді шешу жолдарын үйрету; көлемі әртүрлі заттарды салыстыруды үйрету; әртүрлі заттардың ұқсас белгілерін табу және оларды сол белгілері арқылы біріктіруге үйрету; заңдылықтарды анықтауға берілген логикалық есептерді шешуді үйрету.</p> <p>8. Жаратылыстану Тақырыбы: Табиғаттың көктемде оянуы Мақсаты: көктемдегі табиғат құбылыстарын бақылау дағдыларын кеңейту. Ой белсенділігін, бақылау, талдау, тұжырымдар жасау дағдыларын дамыту. Табиғатқа достық қарым-қатынасты және позитивті көзқарасты тәрбиелеу.</p> <p>9 .В/К. Ойын ойды өсіреді. Тақырыбы: Көктем мезгілі. Мақсаты: Балалардың тілін дамыта отырып, көктем мезгіліндегі ерекшеліктерін ажырату арқылы сөздік қорларын байыту.</p>	<p>10. Сурет салу Тақырыбы: Аквариумдағы балықтар Мақсаты: аквариумдағы балықтардың ерекшеліктерін білуге, сурет салғанда бір бояудың үстіне екінші бояуды жағуға үйрету; композиция құра білу дағдыларын қалыптастыру, қиялын дамыту; бейнелерді қағаз бетіне түсірудің түрлі техникасын пайдалануға машықтандыру; іскерлікке, еңбек етуге тәрбиелеу.</p> <p>11 . Апликация Тақырыбы: «Гүлдер» Мақсаты: 8 Наурыз мерекесі туралы және гүлдер туралы білімдерін кеңейту;түсті айыра білуге ,эстетика лық тұрғыда қабылдай алуға үйрету. Тілдерін дамыту.Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозға лысын жетілдіру. Табиғатты аялауға тәрбиелеу. Жақындарына қуаныш сезімдерін сыйлау. Ана сына деген құрмет пен сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p> <p>12. Музыка Мақсаты: Киіз үй туралы түсінік беру. Домбыра аспабының ерекшеліктерін түсіндіру. Әуенді соңына дейін тыңдауға, таныс әуендерді ажырата білуге, әнді жеңіл әндете айтуға үйрету. Тембрлік есту қабілетін дамыту.</p> <p>13 Музыка Мақсаты: Киіз үй туралы түсінік беру. Домбыра аспабының ерекшеліктерін түсіндіру. Әуенді соңына дейін тыңдауға, таныс әуендерді ажырата білуге, әнді жеңіл әндете айтуға үйрету. Тембрлік есту қабілетін дамыту.</p>	<p>14.В/к «Өмір қауіпсіздік ереже негіздері Тақырыбы: Велосипед Мақсаты: Велосипед тебу кезіндегі қауіпсіздік ережелері туралы білім беру.</p>

Апта	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Катынас -2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет -1 Орыс тіл-0,5 В/К «Ертегілер елінде»	Таным- 2,5 Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0,5	Шығармашылық- 3,5 Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,5 Апликация-0,5; Музыка – 1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған орта-0,5 В/к «Өмір қауіпсіздік ереже негіздері
3 а п т а	<p>1. Дене шынықтыру «Тақия тастамақ» Допты бір қолымен кедергі арқылы лақтыру.(2м ара қашықтық).Гимнастикалық қабырға бойынша жоғары-төмен кезектескен қадаммен өрмелеу. Биіктігі 5-10см 2-3 заттың үстінен кезектесе секіру</p> <p>2. . Дене шынықтыру «Қол күрес» Допты бір қолымен кедергі арқылы лақтыру.(2м ара қашықтық). Биіктігі 5-10см 2-3 заттың үстінен кезектесе секіру. Бөрене үстімен тепе-теңдікті сақтап жүру.</p> <p>3 . Дене шынықтыру Әжеме қонаққа Допты бір қолымен кедергі арқылы лақтыру.(2м ара қашықтық). Гимнастикалық қабырға бойынша жоғары-төмен кезектескен қадаммен өрмелеу. Көлденең және көлбеу орындықта төрттағандап еңбектеу.</p>	<p>4. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қуыршақтың бөлмесі Мақсаты:балаларды жиһаздардың атауын дұрыс атай білуге жаттықтыру, сөйлеу барысында зат есімдер мен сын есімдердің сандық және септік жалғауларын жалғап қолдануға үйрету.Баланың ой-өрісін кеңейту, ойлау қабілетін дамыту.</p> <p>5. Көркем әдебиет Тақырыбы: «Әшекей бұйымдар» Мақсаты: а) Ұлттық зергерлік жайлы білім беру; Ә)Қазақ халқының қолөнері туралы ұғымдарын кеңейту; Б)Әшекей бұйымдарға деген қызығушылықтарын арттыру.</p> <p>6. В/к «Ертегілер елінде» Тақырыбы: Бір уыс мақта Мақсаты: Мақта туралы білімін арттыру Есте сақтау қаблетін дамыту Кез келген затты ысырап жасамай пайдаға жарату, әрқашанда көмектесе білуді.</p>	<p>7. Математика негіздері Тақырыбы: реттік санау туралы өткенді пысықтау. Өзіне қатысты тұрғыда заттардың кеңістікте орналасуын анықтау. Заттардың санын цифрмен сәйкестендіру.. Мақсаты: сандық және реттік санауды бір-бірінен ажырата білуге, «қанша?», «нешінші?» сұрақтарына жауап беруді үйретеді, заттың орналасқан ретін сөзбен баяндау(жоғары, төмен, арасында), балаларды ұзындығы бойынша 5 заттың арасындағы сәйкестікті коюды үйрету, ұзындығының артуына немесе кемуіне байланысты заттарды қатарға қоя білу, цифрды заттың санымен сәйкестендіруді үйрету.</p> <p>8. Жаратылыстану Тақырыбы: Көктем келді, құс келді! Мақсаты: құстарды ажыратып, атай білуді үйрету. Көктем келгенде құстардың өмірінде және мінез-құлпында болатын өзгерістерді көрсету. Құрдастарымен және ересектермен еркін қарымқатынас барысында танымдық-зерттеушілік іс-әрекет дағдыларын дамыту. Құстарға қамқорлық көрсетуге құштарлығын тәрбиелеу; танымдық қызығушылықтарын дамыту.</p> <p>9. Құрастыру Тақырыбы:Қошақан Мақсаты: қағаздан құрастыруда ширату немесе шиыршықтау әдісін қолданып қошақанды жасай алуға үйрету, қағазды орамдарға, ілмекке айналдыра білу дағдыларын бекіту.</p>	<p>10. Сурет салу Тақырыбы: Сырмақты әшекейлейміз. Мақсаты: қазақтың сәндік-қолданбалы өнер бұйымдарымен таныстыру, түстік үйлесімділікті сезінуге, ою-өрнек элементтерінің ажырауды, әртүрлі әдіспен сурет салуды үйрету, көркемдік талғампаздыққа тәрбиелеу.</p> <p>11. Мүсіндеу Тақырыбы: «Әдемі кесе» Мақсаты: Ыдыстың шығу тарихымен ,ыдысты жасайтын материалдар түрлері (тас, әйнек,ағаш,металл,қыш,пластик) таныстыру, балалардың танымдық іс-әрекетін, ой өрісін дамыту, дөңгелек ермексаздың ішін шұңқырлау арқылы кесе жасау,кесені әшекейлеу тәсілін үйрету,балаларды өз бетінше жұмыс істеу алуға дағдыландыру.Тілдерін дамыту.</p> <p>12. Музыка Мақсаты: Балаларға Наурыз мерекесі туралы мәлімет беру, салт – дәстүрлерімен таныстыру, мерекені музыкамен байланыстыру.</p>	<p>13. Қоршаған орта Тақырыбы: Өсімдік әлемі Мақсаты: балабақша ауласындағы және жақын маңайдағы өсімдіктер туралы білімдерін қалыптастыру.</p> <p>14.В/к «Өмір қауіпсіздік ереже негіздері Тақырыбы: Су тасқынынан кейін не істеуіміз керек? Мақсаты: Су тасқынынан кейінгі іс-әрекеттерді үйрету.</p>

Апта	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Катынас -2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет -1 Орыс тіл-0,5 В/К «Ертегілер елінде»	Таным- 2,5 Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0,5	Шығармашылық- 3,5 Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,5 Апликация-0,5; Музыка – 1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған орта-0,5 В/к «Өмір қауіпсіздік ереже негіздері
4 а п т а	<p>1.Дене шынықтыру Гүлдерді жинаймыз.Допты басынан асыра лақтыру және оны қағып алу.Бір-бірінен қашық қойылған үрленген 5-бдоп арқылы кезекпен, қолдың түрлі қалпымен аттап өту.Түрлі жағдайда тепе-теңдікті сақтап жүру. Күн, жаңбыр, жел</p> <p>2. Дене шынықтыру Допты басынан асыра лақтыру және оны қағып алу.Түрлі жағдайда тепе-теңдікті сақтап жүру. Гимнастикалық қабырға бойынша жоғары-төмен кезектескен қадаммен өрмелеу.</p> <p>3.Дене шынықтыру Көктемгі бәйшешектер Қазақтың ұлттық ойындар мерекесі: «Көкпар» Допты басынан асыра лақтыру және оны қағып алу. Бір-бірінен қашық қойылған үрленген 5-бдоп арқылы кезекпен, қолдың түрлі қалпымен аттап өту.20-25см биіктіктен секіру.</p>	<p>4. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Суреттеу бойынша тап (дидактикалық ойын) Мақсаты:а)Балаларды заттар мен ойыншықтардың сипаттық бейнесін баяндау арқылы әңгімелеуге үйретуді жалғастыру, балалардың сөздік қорын ұлттық дүниелер атауын байыту (сандық-әбдіре, малақай-тымақ, желпуіш, жалған шаш, теңге сөздерінің мәнін, қолдану аясын түсіндіру). ә)Зат есімдер мен сын есімдерді байланыстырып айтуға дағдыландыру, сипаттау мәнін құрастыра білуге үйрету.б)Киімді күтіп киюге тәрбиелеу.</p> <p>5. Орыс тілі Тема: «Продукты» Цель: формирование навыков произношения слов на русском языке, обозначающих названия продуктов питания. Задачи: обогащать словарь по теме (хлеб, молоко, масло, продукты), закреплять умение слушать педагога, отвечать на вопросы, повторять слова, развивать внимание, зрительные, слуховые анализаторы; воспитывать бережное отношение к продуктам питания.</p> <p>6.Көркем әдебиет Тақырыбы: Сазды сахналық қойылым Мақсаты: Балалардың бойында адамның көңіл күйін бет пішініне, қимыл-қозғалыстарына, дауыс ырғағына қарай тани білу қабілеттерін дамыту, музыканы тыңдай отырып кейіпкердің бейнесін бере білу, балалардың бойында достық, адалдық,батылдық, жанашырлық қасиеттерін тәрбиелеу.</p> <p>7. В/к «Ертегілер елінде» Тақырыбы: Бір уыс мақта Мақсаты: Мақта туралы білімін арттыру Есте сақтау қабілетін дамыту Кез келген затты ысырап жасамай пайдаға жарату, әрқашанда көмектесе біледі.</p>	<p>8. Математика негіздері Тақырыбы: матем.жұмбақ. 1,2,3,4,5 цифрлары мен сандары. Заттың саны мен цифрын сәйкестендіру. Баланың зейінін дамыту. Мақсаты: цифр мен заттың санын сәйкестендіруді жалғастыру, математикалық жұмбақарды шешу, баланың зейінін дамыту.</p> <p>9. Жаратылыстану Тақырыбы: Кесіртке қайда мекендейді? Мақсаты: бауырымен жорғалаушылар класы, олардың сыртқы түрі, қозғалыс ерекшеліктері туралы түсініктерін кеңейту. Тіршілік иесін сипаттай білуін; есте сақтау қабілетін, зейінін дамыту. Жануарлар және өсімдіктер әлемінің өкілдеріне мейірімді болуға тәрбиелеу.</p> <p>10 . Құрастыру Тақырыбы: Сылдырмақ Мақсаты: қалдық заттармен құрастыру дағдыларын қалыптастыру, дайын болған жұмыстарды толықтыру және безендіру арқылы шығармашылық қиялын дамыту.</p>	<p>11. Сурет салу Тақырыбы: Күннің мол шуағы. Мақсаты: Балаларды жыл түстер реңктерімен таныстыру, әрбір түстің қандай мінез-құлықты, көңіл-күйді білдіретінін, түсті бейнелейтінін заттың сипатына қарай қолдану керек екенін түсіндіру, нәзіктікті тәрбиелеу.</p> <p>12. Музыка Мақсаты: Музыкалық дыбыстардың жоғарылығы мен ұзақтығын білу.Көктемгі құстардың сайрағанын музыкада ажырата білу.</p> <p>13. Апликация Тақырыбы: «Сәукелені әшекейлейміз» Мақсаты: Қазақтың ұлттық баскиімі атауларын ажыратуға үйрету,ұлттық өнерімен таныстыру.Ұлттық ою-өрнекпен ортасын және шетте-рін толықтырып үйрету.Топ болып жұмыс жасауға үйретуді жалғастыру. Тілдерін дамыту.Саусақтың ұсақ бұл шық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Отанға деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p>	<p>14.В/к «Өмір қауіпсіздік ереже негіздері Тақырыбы: қала көліктері. Мақсаты: көше қозғалысы туралы білімін жетілдіру.</p>

2021 Сәуір айы
Өтпелі тақырып «Біз еңбекқор баламыз»

Мақсаты: Апталық тақырыпшалар негізінде балалардың бойында қарапайым еңбек дағдыларын қалыптастыра отырып, еңбек сүйгіштікке, еңбек адамдарына құрмет сезімдерін білдіруге тәрбиелеу.

Міндеттері:

- Балалардың түрлі қимыл белсенділіктерін дамыта отырып, салауатты өмір салтының қарапайым ережелерін сақтауға үйрету;
- құрдастарымен тұрақты ойын бірлестіктерін құруына, айналасындағыларға жағымды мінез-құлықты және қайырымды қатынас жасауға үйрету;
- ақпарат көздеріне қызығушылық таныту дағдыларын қалыптастыру;
- Ойыншықтармен, достарымен ойнау барысында эмоциялық қуаныш сезімін білдіруге ықпал жасау;
- Ересектердің көмегімен өсімдіктерді күтіп баптау бойынша қарапайым еңбек дағдыларын орындауға жетелеу.

Апта	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Катынас -2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет -1 Орыс тіл-0,5 В/К Ертегілер елінде	Таным- 2,5 Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0,5	Шығармашылық- 3,5 Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,5 Апликация-0,5; Музыка – 1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған орта-0,5 В/к «Өмір қауіпсіздік ереже негіздері
1 а п т а	<p>1.Дене шынықтыру «Қызғалдақтар» Заттарды алысқа дәлдеп лақтыру(3,5-6,5м.кем емес). жоғары көтерілген таяқтың астынан оң және сол бүйірімен алға еңбектеп кіру. Қырлы тақтаймен тепе-теңдікті сақтап жүру.</p> <p>2.Дене шынықтыру «Көбелекті қуып жет» Заттарды алысқа дәлдеп лақтыру(3,5-6,5м.кем емес). Қырлы тақтаймен тепе-теңдікті сақтап жүру.Гимнастикалық қабырға бойынша оң аралықтан сол аралыққа ауысу.</p> <p>3.Дене шынықтыру «Гүлдер өсті» Заттарды алысқа дәлдеп лақтыру (3,5-6,5м.кем емес).Жоғары көтерілген таяқтың астынан оң және сол бүйірімен алға еңбектеп кіру. Көлбеу тақтайда жоғары-төмен жүру және жүгіру.</p>	<p>4.Сөйлеу дамыту: Тақырыбы: Күшік неге көңілсіз?(сурет бойынша шығармашылық әңгімелеу) Мақсаты : балаларды сурет бойынша әңгіме құрауға, күшік сөзіне қандай анықтауышты үйлестіруге болатынын көрсету. Жануарларға қамқорлық жасай білуге тәрбиелеу. Тілдік қорын дамыту.</p> <p>5 .Көркем әдебиет Тақырыбы: «Ағаштар неге ашуланды?» Мақсаты: а)Балаларды Б.Соқпақпаевтың «Ағаштар неге ашуланды?» әңгімесімен таныстыра отырып, ағаштар және олардың пайдасы туралы жан-жақты мәлімет беру; Ә)Балалардың дүниетанымын кеңейту; б)Табиғатты қорғай білуге тәрбиелеу.</p> <p>6 . В/К «Ертегілер елінде» Тақырыбы: Күн, ай және әтеш Мақсаты: Ертегіні тыңдай білуге, өз түсінгенін ойын жеткізе білуге үйрету, есте сақтау қаблеттерін дамыту. Балаларды достыққа, татулыққа тәрбиелеу, баулу, жаман қасиеттерден аулақ болуға тәрбиелеу</p>	<p>7. Математика негіздері Тақырыбы: 1,2,3,4,5 цифрлары туралы өткенді пысықтау. Реттік санау. Оң жақ, сол жақ, үстінде, астында. Мақсаты: 1-ден 5-ке дейінгі сандар туралы өткенді пысықтау; 5-ке дейінгі реттік санауды жалғастыру; , «қанша?», «нешінші?» сұрақтарына жауап дұрыс беруді үйретеді; Символдық белгілерден геометриялық фигураларды табу қабілетін дамыту; қағаз бетінде бағдарлау қабілетін арттыру.</p> <p>8.Жаратылыстану Тақырыбы: Наурыз гүлдер Мақсаты: көктемдегі маусымдық өзгерістермен таныстыру. Көктемнің алғашқы гүлдері – наурызгүлдер туралы түсініктерін дамыту. Туған өлке табиғатына деген сүйіспеншілік сезімін тәрбиелеу.</p>	<p>9.Сурет салу Тақырыбы: Мысығым. Мақсаты: мысықтың суретін геометриялық фигуралар арқылы салу, дене бөліктерін ретімен сызу жолдарын үйрету, сурет салуға деген қызығушылықтарын арттыру, ой-қиялын дамыту, үй жануарларына қамқорлық жасай білуге тәрбиелеу.</p> <p>10. Музыка Мақсаты: Күн, су, ауа – адамзаттың ортақ үйі,табиғат сыйы, олардың тіршіліктегі маңызы мен құндылығы туралы білімдерін кеңейту. Музыканы тыңдап, ырғақты сезінуге баулу. Өнді мәнрлеп айтуға, дауыс ырғақтарын жаттығу арқылы дамытуға жетелеу.</p> <p>11. Музыка Мақсаты: Күн, су, ауа – адамзаттың ортақ үйі,табиғат сыйы, олардың тіршіліктегі маңызы мен құндылығы туралы білімдерін кеңейту. Музыканы тыңдап, ырғақты сезінуге баулу. Өнді мәнрлеп айтуға, дауыс ырғақтарын жаттығу арқылы дамытуға жетелеу</p> <p>12. Мүсіндеу Тақырыбы: «Сәнқой түлкі» Мақсаты: Жеке бөлшектерді біріктіре отырып түлкіні бейнелеуді үйрету,ермексазды илеу,домалақтау, созу, пішінге келтіру тәсілдерін жетілдіру.Жануарларға қамқор болуға тәрбиелеу.</p>	<p>13.Қоршаған орта Тақырыбы: Ас атасы – нан Мақсаты: балаларға нанның дастарқанға үлкен еңбекпен келетінін түсіндіру. Ауылшаруашылығындағы ересектер еңбегі туралы білімдерін қалыптастыру.</p> <p>14.В/к «Өмір қауіпсіздік ереже негіздері Тақырыбы: Құтқарушы болу құрмет!</p> <p>Мақсаты: Құтқарушы мамандығы туралы түсінік беру. Құтқарушы мамандығына деген құрмет сезімін ояту.</p>

Апта	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Катынас -2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет -1 Орыс тіл-0,5 В/К Ертегілер елінде	Таным- 2,5 Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0,5	Шығармашылық- 3,5 Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,5 Апликация-0,5; Музыка – 1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған орта-0,5 В/к «Өмір қауіпсіздік ереже негіздері
2 а п т а	<p>1.Дене шынықтыру. «Дәннен бидайға». Гимнастикалық қабырға бойынша жоғары-төмен кезектескен қадаммен өрмелеу. Бір орында тұрып, ұзындыққа 4-бсызықтың үстімен секіру(ара каш-ы 40-50см).Затты тігінен (нысана ортасының биіктігі 1,5м), (ара каш-ы1,5-2м) лақтыру.</p> <p>2.Дене шынықтыру «Қарауыл» Гимнастикалық қабырға бойынша жоғары-төмен кезектескен қадаммен өрмелеу. Затты тігінен (нысана ортасының биіктігі 1,5м),(ара каш-ы1,5-2м) лақтыру.Құрсауды домалату.</p> <p>3.Дене шынықтыру «Егістіктегі жел» Гимнастикалық қабырға бойынша жоғары-төмен кезектескен қадаммен өрмелеу. Бір орында тұрып, ұзындыққа 4-бсызықтың үстімен секіру(ара каш-ы 40-50см). Бөрене үстімен тепе-теңдікті сақтап жүру.</p>	<p>4.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы:Ертегіде қонақта Мақсаты : Балаларды сурет бойынша өздеріне таныс ертегілердің мазмұнын қысқаша баяндай білуге үйретуді жалғастыру. Сөздік қорларын сөйлеу барысында қолдана білулерін белсендіру. Үлкенге, кішіге көмек бере білуге тәрбиелеу. Балалардың айтқан ойын тындауға және ұғынуға, әңгімлеге араласып, сұрауға және сұраққа жауап беру білігін дамытуды жалғастыру.</p> <p>5.Орыс тілі Тема: «Посуда» Цель: формирование навыков связной речи и умения правильно ставить ударение в словах при произношении. Задачи: обогащать словарь по теме, составлять словосочетания, согласовывая существительное с прилагательным, произносить слова выделяя ударный слог в слове; развивать слуховое восприятие, внимание, память, умение отвечать на вопрос; воспитывать аккуратность, бережное отношение к предметам быта.</p> <p>6. Көркем әдебиет Тақырыбы: Ертегілер еліне саяхат (музыкалық театр) Мақсаты: Ертегінің мазмұны туралы өз түсінігін театрландыру барысында іс-әрекеттер арқылы бере білу, балалардың бойында адамның көңіл күйін бет пішіні, кимыл-қозғалыс тары, дауыс ырғағына қарай тани білу қабілеттерін дамыту, кейіпкердің бейнесін бере білу, балалардың бойында достық, адалдық, батылдық, жанашырлық қасиеттерін тәрбиелеу.</p> <p>7. В/К «Ертегілер елінде» Тақырыбы: Күн, ай және әтеш Мақсаты: Ертегіні тындай білуге, өз түсінгенін ойын жеткізе білуге үйрету, есте сақтау қабілеттерін дамыту. Балаларды достыққа, татулыққа тәрбиелеу, баулу, жаман қасиеттерден аулақ болуға тәрбиелеу</p>	<p>8 . Математика негіздері Тақырыбы: заттың санын цифрмен сәйкестендіру. Үлгі бойынша санау. Нақты заттарды геометриялық фигуралармен салыстыру. Мақсаты: цифрды заттың санымен сәйкестендіру қабілетін нығайту; айналадағы заттардың сұлбасынан геометриялық фигураларды көру қабілетін дамыту; заттың орналасқан орнын сөзбен баяндауды үйрету.</p> <p>9. Жаратылыстану Тақырыбы: Ағаштардың гүлдеуі Мақсаты: көктемдегі маусымдық өзгерістермен таныстыру; ағаштардың гүлдеу ерекшеліктері туралы түсініктерін қалыптастыру. Қарапайым дербес тәжірибе іс-әрекеттерін ұйымдастыру арқылы балалардың түсініктерін дамыту. Құрдастарымен достық қарым-қатынастарын, бірлесіп еңбек етуге тәрбиелеу.</p>	<p>10. Сурет салу Тақырыбы: Алма ағашы гүлдеді. Мақсаты: ағашты салуды естеріне түсіру, қылқаламмен сурет салуда қарапайым қозғалысты нақты бере білу, түстерді сезіну және араластыра білу дағдысын жетілдіру. Эстетикалық сезімін қалыптастыру, композиция құра білу, ойларын дамыту, асықпай ойлануға тәрбиелеу.</p> <p>11 . Апликация Тақырыбы: «Түлкі бикеш» Мақсаты: Жабайы аңдар туралы түсініктерін кеңейту. Апликацияда бірнеше бөліктерден бейнелерді суреттеу,түстерді тану білімін тексеру,бір бөлігіне желім жағып,сулықпен басу. Тілдерін дамыту.Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Табиғатты аялауға тәрбиелеу. Жануарларға қамқорлық жасауға тәрбиелеу</p> <p>12. Музыка Мақсаты: Нанды қастерлеуге, ас атасы – нан екенін, нанның адам өміріндегі ең маңызды ас екенін түсіндіру.Дауыс жаттығуын орындау арқылы балалардың дауыстарын қалыпқа келтіру. Әнді тындап, әннің ырғағын айыру.</p> <p>13 .Музыка Мақсаты: Нанды қастерлеуге, ас атасы – нан екенін, нанның адам өміріндегі ең маңызды ас екенін түсіндіру.Дауыс жаттығуын орындау арқылы балалардың дауыстарын қалыпқа келтіру. Әнді тындап, әннің ырғағын айыру</p>	<p>14.В/к «Өмір қауіпсіздік ереже негіздері Тақырыбы: Бірнеше көлікке арналған жол. Мақсаты: Жолдардың әр түрлі болатындығы (тар, кең, қарама-қарсы бірнеше көлікке арналған жол) туралы білім беру.</p>

Апта	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Катынас -2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет -1 Орыс тіл-0,5 В/К Ертегілер елінде	Таным- 2,5 Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0,5	Шығармашылық- 3,5 Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,5 Апликация-0,5; Музыка – 1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған орта-0,5 В/к «Өмір қауіпсіздік ереже негіздері
З а п т а	<p>1. Дене шынықтыру «Құрбақалар»Бөрене үстімен тепе-теңдікті сақтап жүру. Бір орында тұрып, екі аяқпен секіру. Табан мен алақанға сүйеніп, төрттағандап еңбектеу.</p> <p>2. Дене шынықтыру «Аю мен аралар»Бөрене үстімен тепе-теңдікті сақтап жүру. Табан мен алақанға сүйеніп, төрттағандап еңбектеу.Допты еденге ұру және екі қолымен қағып алу.</p> <p>3. Дене шынықтыру Инеліктер» Бөрене үстімен тепе-теңдікті сақтап жүру. Бір орында тұрып, екі аяқпен секіру.Допты жерге ұру.</p>	<p>4. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Не дәмді?» ертегісі. Мақсаты : Ненің дәмді екенін ажыратуға, дәмнің айырмашылығын , пішінін айта білуге үйрету.Асты кадрлеуге, қастерлеуге тәрбиелеу.Кейіпкерлердің өзара сөйлеуін көркем түрде қолдану арқылы ертегінің ішкі сырын айтылу керек ой-түйсігін, мән-мағынасын бұзбай, байланыстыра баяндай білуге үйретуді дамыту.</p> <p>5. Көркем әдебиет Тақырыбы: «Екі қаз,бір бақа» (ертегі) Мақсаты: а) Ертегінің мәнін ықыласымен тындауға баулу; Ә) Оқылған ертегіні дұрыс түсіну,ойларын тиянақтау, сөздік қорын байыту; Б) Жақсылық жасауға тәрбиелеу.</p> <p>6. В/К «Ертегілер елінде» Тақырыбы: Құмырсқаның серуені Мақсаты: Балалар халық ауыз әдебиетіне деген қызығушылығын ертегілер арқылы артыру.Балалардың ойлау қабілетін,есте сақтау қабілетін дамыту. Адамгершілікке,үлкенді тыңдай білуге тәрбиелеу.</p>	<p>8. Математика негіздері Тақырыбы: Заттың санын цифрмен сәйкестендіру.Математикалық жұмбақ.Сол жақта, оң жақта..Балалардың зейінін дамыту. Мақсаты:цифрды заттың санымен сәйкестендіруді үйрету;математикалық жұмбақты шешуге үйрету; логикалық тапсырмаларды көрген мәліметтеріне сүйене отырып шешуді үйрету.</p> <p>9. Жаратылыстану Тақырыбы: Ғажайып жәндіктер әлемі Мақсаты: жәндіктердің кейбір түрлері (көбелек, шыбын, қоңыз, қанқыз, құмырсқа, инелік) туралы түсініктерін қалыптастыру. Ой белсенділігін, бақылау, талдау, тұжырымдар жасау дағдыларын дамыту. Жанды табиғатқа қызығушылығын тәрбиелеу.</p> <p>10. Құрастыру Тақырыбы:Тышқандар Мақсаты: табиғи материалдардан түрлі заттар жасай білу, үлгі бойынша табиғи материалдарды дұрыс әрі тиімді пайдалануға үйрету, бөліктерді ермексазбен біріктіру.</p>	<p>12. Сурет салу Тақырыбы: Ұлттық бас киімді әшекейлейміз. Мақсаты: ұлттық баскиімдерді ажырата білуге: ою-өрнек элементтерін үшбұрышқа орналастыра білуге үйрету: көз мөлшерін дамыту; бастаған ісін аяғына дейін жеткізуге тәрбиелеу.</p> <p>13. Мүсіндеу Тақырыбы: «Марқа қозы» Мақсаты: Үй жануарларының төлдері,жайлау туралы түсінік беру;марқа қозыны бейнелеуді үйрету; ермексазды илеу,домалақтау,созу,пішінге келтіру тәсілдерін жетілдіру.Тілдерін дамыту,Саусақтың бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру</p> <p>14. Музыка Мақсаты: Көбелек туралы түсінік беру. Ән салуға, билеуге, ойнауға қызығушылықтарын дамыту. Табиғи дауыспен әнді таза айтуға,шығарманы сезіне білуге үйрету.</p>	<p>13. Қоршаған орта Тақырыбы: Пияз Мақсаты: балалардың көгөніс пен жемістер туралы білімін бекіту.</p> <p>14.В/к «Өмір қауіпсіздік ереже негіздері Тақырыбы: Біздің көмекшілеріміз Мақсаты: Тұрмыстық заттардың қауіпті жақтарымен таныстыруды жалғастыру. Қауіпсіздік сақтау ережелерін бұлжытпай орындауға дағдыландыру.</p>

Апта	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Катынас -2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет -1 Орыс тіл-0,5 В/К Ертегілер елінде	Таным- 2,5 Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0,5	Шығармашылық- 3,5 Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,5 Апликация-0,5; Музыка – 1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған орта-0,5 В/к «Өмір қауіпсіздік ереже негіздері
4 а п т а	<p>1. Дене шынықтыру «Кім көп жинайды?» .Көлденең және көлбеу орындықта төрттағандап еңбектеу. Допты еденге ұру және екі қолымен қағып алу. Аяқты бірге, алшақ қойып, біреуін алға, екіншісін артқа қойып секіру.</p> <p>2. Дене шынықтыру «Егінші мен егін» Көлденең және көлбеу орындықта төрттағандап еңбектеу. Допты жерге ұру. Гимнастикалық қабырға бойынша жоғары-төмен 7 кезектескен қадаммен өрмелеу.</p> <p>3. Дене шынықтыру Тастарды жинау» Спорттық мереке: «Еңбек бәрін жеңбек» Көлденең және көлбеу орындықта төрттағандап еңбектеу. Аяқты бірге, алшақ қойып, біреуін алға, екіншісін артқа қойып секіру. Допты бір-біріне төменнен лақтыру.</p>	<p>4. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Қолғап (украин халық ертегісін сахналау) Мақсаты: Ертегіні тыңдай білуге және қайталап дауысын айнытпай салуға үйрету және оң-сол ұғымдарын бекіту. Бірлікке, достыққа тәрбиелеу. Сахнада ойнай білу іскерліктерін дамыту. Сөйлеу манері мен қарқынына аса мән бере отырып, кейіпкерлер бейнесін көркем сомдауға, олардың ішкі жан-дүниесін жеткізе</p> <p>5. Орыс тілі Тема: «Цвет» Цель: формирование навыков произношения слов на русском языке, обозначающих признаки предметов по цвету. Задачи: активизировать в речи названия основных цветов, учить согласовывать прилагательное с существительным в роде, числе; развивать цветовое восприятие, внимание, память. Воспитывать доброжелательное отношение друг к другу.</p> <p>6. Көркем әдебиет Тақырыбы: Театр әлемі (театрландырылған ойын) Мақсаты: Балалардың театр және оның ерекшелігі туралы түсініктерін қалыптастыру, өз сезімін мимика, ым-ишара, тағы басқа көріністер арқылы бере білуге үйрету. театрландырылған ойындар арқылы балалардың ой-өрісін кеңейту, қиялын, есте сақтауын, шығармашылық қабілетін дамыту, театрлық іс-әрекетте ертегілерді пайдалана отырып ойын дамыту, жаман қасиеттерден жеріту, мейірімді, адал, шыншыл болуға тәрбиелеу.</p> <p>7. В/К «Ертегілер елінде» Тақырыбы: Құмырсқаның серуені Мақсаты: Балалар халық ауыз әдебиетіне деген қызығушылығын ертегілер арқылы арттыру. Балалардың ойлау қабілетін, есте сақтау қабілетін дамыту. Адамгершілікке, үлкенді тыңдай білуге тәрбиелеу.</p>	<p>8. Математика негіздері Тақырыбы: Математикалық жұмбақ. Цифр туралы өткенді пысықтау. Кең, тар. Жыл мезгілдері Мақсаты: заттың санын цифрмен сәйкестендіру әрі қарай жалғастыру, математикалық жұмбақтарды шешуді үйрету; сандардың арасындағы байланысты түсіндіру; «тез», «баяу» ұғымдарын нақты мысалдармен түсіндіру; заттарды еніне қарай салыстыруды үйрету; логикалық тапсырмаларды шешуді үйрету.</p> <p>9. Жаратылыстану Тақырыбы: Жылы-жылы жел соқты Мақсаты: жәндіктердің кейбір түрлері (көбелек, шыбын, қоңыз, қанқыз, құмырсқа, инелік) туралы түсініктерін қалыптастыру. Ой белсенділігін, бақылау, талдау, тұжырымдар жасау дағдыларын дамыту. Жанды табиғатқа қызығушылығын тәрбиелеу.</p> <p>10. Құрастыру Тақырыбы: Желкенді қайық Мақсаты: қалдық заттармен құрастыру дағдыларын қалыптастыру, дайын болған жұмыстарды толықтыру және безендіру арқылы шығармашылық қиялын дамыту, көрнекіліктерге сүйене отырып белгілі бір заттарды жасай білуге үйрету</p>	<p>11. Сурет салу Тақырыбы: Мені қызықтыратын жануарлар. Мақсаты: үй жануарларымен таныстыруды жалғастыру, геометриялық пішіндер арқылы және «жапырақ» тәрізді бейнеге келтіру әдіс-тәсілін пайдаланып, қойдың суретін сала білуге үйрету; қол қимылдарын, ойлануға, қиялын дамытуға тәрбиелеу.</p> <p>12. Музыка Мақсаты: Көмекші құралдар туралы түсініктерін кеңейтетін жаңа біліммен байыту; қажетті құралдармен таныстыру. Музыканың динамикалық түрлерін ажырату, әр түрлі жанрлар түсініктерімен танысу.</p> <p>13. Апликация Тақырыбы: «Әдемі мерекелік жалаушалар» Мақсаты: Қоршаған орта туралы түсініктерін кеңейту. Ойлау қабілеті мен шығарма-шылығын дамыту, қию арқылы және желім деу әдісін бекіту. Қазақтың өнеріне қызығушылығын тудыру. Отанға деген сүйіспеншіліктерін тудыру.</p>	<p>14. В/к «Өмір қауіпсіздік ереже негіздері Тақырыбы: Жол реттеуші Мақсаты: Жол реттеушінің қызметі туралы білім беру. Жол реттеушінің сигналы туралы әңгімелесу.</p>

2021жыл Мамыр айы
Өтпелі тақырып «Әрқашан күн сөнбесін!»

Мақсаты: «Денсаулық», «Коммуникация», «Таным», «Шығармашылық» және «Әлеумет» білім беру салаларының мазмұндары бойынша балалардың даму көрсеткіштерін анықтау.

Міндеттері:

- Балалардың қимыл қозғалыс белсенділіктері мен денсаулық сапалары бойынша білім, білік, дағдыларын бекіту;
- Әлеуметте қарым-қатынас жасау үшін тілді игеру және коммуникативтік білім, білік, дағдыларын бекіту;
- Логикалық ойлауы, интеллектуалдық қабілеттері және қоршаған ортаның біртұтастығы туралы білімдерін бекіту;
- Балалардың өзіндік шығармашылық тұрғыдағы жан-жақты даму дағдыларын бекіту;
- Қоршаған ортаға жағымды мінез құлық пен үлкендермен жағымды қарым –қатынас жасау дағдыларын бекіту.

Апта	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Катынас -2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет -1 Орыс тіл-0,5 В/К Ертегілер елінде	Таным- 2,5 Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0,5	Шығармашылық- 3,5 Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,5 Апликация-0,5; Музыка – 1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған орта-0,5 В/к «Өмір қауіпсіздік ереже негіздері
1 а п т а	<p>1.Дене шынықтыру «Досыңа көмектес»Жоғары көтерілген таяқтың астынан оң және сол бүйірімен алға еңбектеп кіру. Қырлы тақтаймен тепе-тендікті сақтап жүру. Гимнастикалық қабырға бойынша оң аралықтан сол аралыққа ауысу.</p> <p>2.Дене шынықтыру «Достық көпірі» Жоғары көтерілген таяқтың астынан оң және сол бүйірімен алға еңбектеп кіру. Заттарды алысқа дәлдеп лақтыру(3,5-6,5м.кем емес). Көлденең және көлбеу орындықта төрттағандап еңбектеу.</p> <p>3.Дене шынықтыру «Ине-жіп» Бурят ойыны Жоғары көтерілген таяқтың астынан оң және сол бүйірімен алға еңбектеп кіру. Қырлы тақтаймен тепе-тендікті сақтап жүру. Биіктігі 5-10см 2-3 заттың үстінен кезектесе секіру.</p>	<p>4.Сөйлеу дамыту: Тақырыбы: Жаңа үйді кім тұрғызды? (шығармашылық әңгіме құру) Мақсаты:а)Балаларды шығармашылық жұмысқа ынталандыру,сюжетті дамыта келе,жай және күрделі сөйлемдерді қолдана отырып,ойлау деңгейлерін арттыру,құрылыс құралдарын ажыратуға үйрету. ә)Бір-біріне көмектесе білуге,ауызбіршілікке,еңбектенуге тәрбиелеу. б)Балалардың айтылған ойды тыңдауға және ұғынуға,әңгімеге араласып,сұрауға және сұраққа жауап беру білігін дамытуды жалғастыру.</p> <p>5.Көркем әдебиет Тақырыбы: «Тату доспыз бәріміз» Мақсаты: а) Достыққа, татулыққа, бауырмашыл болып өсуге үйрету; Ә) Өзара сезімдерін дамыту; б)Достықты қадірлей білуге тәрбиелеу.</p> <p>6 .В/к«Ертегілер елінде» Тақырыбы: Үш торай Мақсаты: Үш торай туралы білімдерін толықтыру.ой-өрісін, есте сақтау қабілетіндамыту.адамгершілікке, еңбекқорлыққа тәрбиелеу</p>	<p>7. Математика негіздері Тақырыбы: реттік сандар туралы өткенді пысықтау.Заттың саны мен цифр арасындағы сәйкестікті табу. Шеңбер ,шаршы, үшбұрыш,сопақша, тіктөртбұрыш туралы өткенді пысықтау. Мақсаты:5-ке дейін санауды жалғастыру, реттің және есептік санауды ажырата білу, математикалық жұмбақтарды шешуді үйрету,цифрды заттың санымен сәйкестендіруді үйрету; кеңістік байланысы туралы түсінігін нығайту, геометриялық фигуралар – дөңгелек,шаршы, тіктөртбұрыш,сопақша туралы өткенді пысықтау.</p> <p>8.Жаратылыстану Тақырыбы:Жау, жау, жаңбыр Мақсаты: жансыз табиғат құбылыстары туралы түсініктерін кеңейту. Есте сақтау қабілетін, логикалық пайымдауы мен шығармашылық қиялын дамыту. Білімге құштарлықты, танымдық белсенділікті тәрбиелеу.</p>	<p>9.Сурет салу Тақырыбы: Түрлі түсті шарлар. Мақсаты: балаларға сурет алуды үйрету; пішіндерді атап, ажырата білуге, есте сақтау қабілетін дамыту, түстерді атай білуге үйрету, жоғарыдан төмен қарай сызу арқылы суретін салуды, қылқаламмен жұмыс жасауды үйрету, көрсету; достыққа тәрбиелеу, әдемілікке, әдептілікке тәрбиелеу.</p> <p>10. Музыка Мақсаты: Балаларға біздің көп ұлтты мемлекет екенімізді айта отырып, балаларды татулыққа, достыққа шақыру. Көңілді әуен арқылы, көңіл күйді көтеруге тарту</p> <p>11. Музыка Мақсаты: Балаларға біздің көп ұлтты мемлекет екенімізді айта отырып, балаларды татулыққа, достыққа шақыру. Көңілді әуен арқылы, көңіл күйді көтеруге тарту</p> <p>12. Мүсіндеу Тақырыбы: «Ойыншық арба» Мақсаты: Қоларба туралы мағлұмат беру, қоларбаны мүсіндеу техникасын меңгерту,ермексазды алақан арасына салып домалақтау,домалақ ермексаздың ішін шұңқырлау,іші – сыртын саусақпен тегістейтінін естеріне түсіру.Тілдерін дамыту.Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру</p>	<p>13. Қоршаған орта Тақырыбы: Гүлдене бер, менің Қазақстаным Мақсаты: Қазақстан Республикасында тұратын түрлі ұлт өкілдері, Қазақстан әскері, халық музыкалық аспаптары туралы түсініктерін қалыптастыру.</p> <p>14.В/к «Өмір қауіпсіздік ереже негіздері Тақырыбы:Қауіпті жағдай мен заттар. Мақсаты: Балалардың өміріне, денсаулығына қауіпті заттар(үшкір заттар, дәрі-дәрмектер және т.б.) мен жағдайлар (балкон, ашық терезенің қауіпті жақтары) туралы түсініктерін қалыптастыру.</p>

Апта	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Катынас -2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет -1 Орыс тіл-0,5 В/К Ертегілер елінде	Таным- 2,5 Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0,5	Шығармашылық- 3,5 Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,5 Апликация-0,5; Музыка – 1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған орта-0,5 В/к «Өмір қауіпсіздік ереже негіздері
2 а п т а	<p>1.Дене шынықтыру. «Автоматты кім бірінші жинайды?» Бір-бірінен қашық қойылған үрленген 5-6доп арқылы кезекпен, қолдың түрлі қалпымен аттап өту. Жоғары көтерілген таяқтың астынан оң және сол бүйірімен алға еңбектеп кіру. Заттарды алысқа дәлдеп лақтыру(3,5-6,5м.кем емес).</p> <p>2.Дене шынықтыру «Автоматты кім бірінші жинайды?» Бір-бірінен қашық қойылған үрленген 5-6доп арқылы кезекпен, қолдың түрлі қалпымен аттап өту. Гимнастикалық қабырға бойынша оң аралықтан сол аралыққа ауысу.Допты екі қолымен басынан асыра лақтыру.(2м ара қаш-а)</p> <p>3 .Дене шынықтыру «Балық аулаймыз» Қырлы тақтаймен тепе-теңдікті сақтап жүру. 50см жоғары көтерілген доғаның астынан оң және сол бүйірімен алға еңбектеп өту. 20-25см биіктіктен секіру.</p>	<p>4.Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Серуенде... Мақсаты:а)Еңбек туралы білімдерін кеңейту. ә)Тазалыққа тәрбиелеу. б) Өз тәжірибиесін әңгімелей білу қабілеттерін дамыту (Сурет мазмұнын зерттеу бойынша),баланың зейінін дамыту.</p> <p>5.Орыс тілі Тема: «Лето» Цель: формирование навыков понимания речи взрослого через слушание стихотворных форм. Задачи: закреплять представление о лете, ввести в словарь детей название времени года, примет; развивать зрительное восприятие, внимание, память, развивать речь детей, добиваться четкого произношения слов, закреплять умение называть предметы в единственном и множественном числе, определять и называть цвета; воспитывать бережное отношение к природе.</p> <p>6.Көркем әдебиет Тақырыбы: Мысық неге тамақ ішкен соң жуынады?(театрландырылған ойын) Мақсаты:Театрландырылған қойылымдар арқылы балалар тілін дамыту; сөздік қорларын байыту, кейіпкерлердің іс-әрекеттері мен дауыс ырғақтарын сәйкестендіре дұрыс сөйлеуге баулу; шығарма барысын, мазмұнын ұғынуға, рөлдерді түсініп ойнауға үйрету; балаларды татулыққа, ұйымшылдыққа, адамгершілікке тәрбиелеу.</p> <p>7. В /к«Ертегілер елінде» Тақырыбы: Үш торай Мақсаты: Үш торай туралы білімдерін толықтыру.ой-өрісін, есте сақтау қабілетін дамыту.адамгершілікке, еңбекқорлыққа тәрбиелеу</p>	<p>7 . Математика негіздері Тақырыбы: 5 цифры туралы өткенді бекіту.Заттың пішінін геометриялық фигуралармен сәйкестендіру. «Үлкен», «кіші», «кішкентай» ұғымдарын бекіту. Мақсаты:5 көлемінде санау қабілетін күшейту; цифрды заттың санымен сәйкестендіруді үйрету; әртүрлі арақашықтықта орналасқан екі топтағы заттарды салыстыру, аяқталмаған фигуралардан геометриялық фигураларды көру қабілетін арттыру; «үлкен» , «кіші», «кішкентай» түсініктерін нығайту</p> <p>8. Жаратылыстану Тақырыбы: Шуағын шашқан алтын күн Мақсаты: жансыз табиғат құбылыстары туралы түсініктерін кеңейту. Жансыз табиғатқа танымдық қызығушылықтарын тәрбиелеу. Қоршаған ортаға қамқор көзқарасты тәрбиелеу.</p>	<p>10. Сурет салу Тақырыбы: От шашу. Мақсаты: жеңіс мерекесі туралы түсінік беру; ойлау қабілеттерін дамыту, өз ойын еркін жеткізе білу; отшашу суретін салу және шығармашылық қабілетін дамыту, үлкендерді сыйлауға, құрметтеуге тәрбиелеу.</p> <p>11 Апликация Тақырыбы: «Бұйра қошақан» Мақсаты: Үй жануары қой туралы білімдерін кеңейту. Апликацияның жаңа техникасымен танысты ру:сулықты домалату ар қылы қойдың жүнін жасау.Қайшымен және желіммен жұмыс істеу дағдыларын меңгерту және бекіту. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Табиғатты аялауға тәрбиелеу.Үй жануарларға қамқорлық жасауға тәрбиелеу.</p> <p>12. Музыка Мақсаты: Балаларды Отан сүйгіштікке тәрбиелеу. Еліміз тәуелсіздікке қалай жеткендерін әңгімелеп беру. Ардагерлерімізді атау. Өн арқылы қуана білуге үйрету. Өнді көңілді, ынталы жеткізе білуге дағдыландыру.</p> <p>13 .Музыка Мақсаты: Балаларды Отан сүйгіштікке тәрбиелеу. Еліміз тәуелсіздікке қалай жеткендерін әңгімелеп беру. Ардагерлерімізді атау. Өн арқылы қуана білуге үйрету. Өнді көңілді, ынталы жеткізе білуге дағдыландыру.</p>	<p>14.В/к «Өмір қауіпсіздік ереже негіздері Тақырыбы: Жол қиылысындағы белгі Мақсаты: жол қиылысындағы жаяу жүргіншінің қозғалысын реттейтін белгілер туралы білімін жетілдіру. Қала сыртындағы ақпараттық сілтеуіш белгілерімен (елдімекеннің басталуы, аяқталуы) таныстыру.</p>

Апта	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Катынас -2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет -1 Орыс тіл-0,5 В/К Ертегілер елінде	Таным- 2,5 Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0,5	Шығармашылық- 3,5 Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,5 Апликация-0,5; Музыка – 1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған орта-0,5 В/к «Өмір қауіпсіздік ереже негіздері
3 а п т а	<p>1. Дене шынықтыру «Граната лақтыру» Бір-бірінен қашық қойылған үрленген 5-бдоп арқылы кезекпен, қолдың түрлі қалпымен аттап өту. Допты екі қолымен басынан асыра лақтыру.(2м ара қаш-а).50см жоғары көтерілген арқанның астынан оң және сол бүйірімен алға еңбектеп кіру.</p> <p>2. Дене шынықтыру «Кеттік, серуенге» Қырлы тақтаймен тепе-теңдікті сақтап жүру. Бөрене арқылы еңбектеп өту. Заттарды алысқа дәлдеп лақтыру(3,5-6,5м кем емес).</p> <p>3.Дене шынықтыру «Шуақты күн» Қырлы тақтаймен тепе-теңдікті сақтап жүру. 5метрден 3 рет жүгіру. Допты кедергі арқылы лақтыру.(2м. ара қаш-а).</p>	<p>4. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Арыстан күшігін асыраған мысық» (ертегі) Мақсаты:а)Ертегіні тыңдай білуге,оны мазмұндауды үйретуді жалғастыру. ә)Бір-біріне деген бауырмалдық,жанаршылық сезімдерін ояту,жақсылық жасауға тәрбиелеу. б)Кейіпкерлердің өзара сөйлесуін көркем түрде қолдану арқылы ертегінің ішкі сырын,айтылу керек ой-түйсігін,мән-мағынасын бұзбай байланыстыра баяндай білуге үйретуді дамытуды жалғастыру.</p> <p>5. Көркем әдебиет Тақырыбы: «Екі қаз,бір бақа» (ертегі) Мақсаты: а) Ертегінің мәнін ықыласымен тыңдауға баулу; Ә) Оқылған ертегіні дұрыс түсіну,ойларын тиянақтау, сөздік қорын байыту; Б) Жақсылық жасауға тәрбиелеу.</p> <p>6. В/к «Ертегілер елінде» Тақырыбы: Жеті лақ Мақсаты: Балалардың ой-өрісін дамыту үшін ертегі кейіпкерлерінің іс-қимылдарын, көрсете алуға үйрету. Ертегіні ойнау барысында, кейіпкерлердің жүріс-тұрысын, ауыс ырғағын, дұрыс жеткізе білуге тәрбиелеу.</p>	<p>7. Математика негіздері Тақырыбы: 1-ден 5-ке дейінгі цифрлар. Цифрды заттың санымен сәйкестендіру. Логикалық тапсырмалар. Жоғарыда,төменде , сол жақта, ортасында,оң жақта Мақсаты:Цифрды заттың санымен сәйкестендіруге үйрету; кеңістіктегі қарым-қатынастар туралы түсінік қалыптастыру; заттар әртүрлі арақашықтықта орналасқан жағдайда топтарды теңестіру; балаларды 5 заттың арасындағы сәйкестікті табуға,оларды бес-бестен топтастыруға үйрету.</p> <p>8. Жаратылыстану Тақырыбы: Табиғатты аялайық! Мақсаты: Табиғаттағы мінез-құлық ережелерімен таныстыру. Қарапайым дербес тәжірибе ісәрекеттерін ұйымдастыру арқылы балалардың түсініктерін дамыту. Ізгілік, мейірімділік, қызығушылық пен білімге құштарлықты тәрбиелеу.</p> <p>9. Құрастыру Тақырыбы:Біздің балабақшаның ауласы Мақсаты: құрылыс материалдарының негізгі бөліктерін, олардың бөлшектерін атауға, олардың көлемі, түсі бойынша ажырата білуге үйрету, ұжымдық жұмыс жасай білуге үйрету.</p>	<p>10. Сурет салу Тақырыбы: Алжапқышты әшекейлейміз. Мақсаты:сәндік қолданбалы өнер түрлерімен таныстыруды жалғастыру, ұлттық сәндік қолданбалы өнерге деген қызығушылықтарын арттыру, алжапқыштың жиегіне өрнектерді дұрыс орналастыра білуге, түсіне қарай сәндік оң бере білуге жаттықтыру. Ою-өрнектің әдемілігіне мән беру арқылы көркемдік талғампаздыққа тәрбиелеу.</p> <p>11. Мүсіндеу Тақырыбы: «Түлкі мен шәркей» Мақсаты: Мүсінделетін дененің қозғалысын беру тәсілін өз бетінше ізденуге бағыттау (басы төмен түскен,құйрығы көтеріңкі,аяқтары қозғалыста) балалардың 5-6 бөліктен тұратын,пішіні және көлемі бойынша әртүрлі орман жануарларын мүсіндей алу дағдыларын дамыту.</p> <p>12. Музыка Мақсаты: Көбелек туралы түсінік беру. Ән салуға, билеуге, ойнауға қызығушылықтарын дамыту. Табиғи дауыспен әнді таза айтуға,шығарманы сезіне білуге үйрету.</p>	<p>13. Экология негіздері Тақырыбы: Ғажайып жануарлар әлемі Мақсаты: қанқыз, құмырсқа және бауырымен жорғалаушылардың бірі – кесірткенің тіршілігі туралы білімдерін жетілдіру.</p> <p>14.В/к «Өмір қауіпсіздік ереже негіздері Тақырыбы: су және күн сәулесі Мақсаты: Балаларға суға шомылу мен күн сәулесі қауіпсіздік ережесін сақтағанда ғана денсаулыққа пайдалы екендігін түсіндіру. Суда шомылу қағидасын сақтау.</p>

Апта	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Катынас -2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет -1 Орыс тіл-0,5 В/К Ертегілер елінде	Таным- 2,5 Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0,5	Шығармашылық- 3,5 Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,5 Апликация-0,5; Музыка – 1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған орта-0,5 В/к «Өмір қауіпсіздік ереже негіздері
4 а п т а	<p>1.Дене шынықтыру «Дәл тигіз» Гимнастикалық қабырға бойынша оң аралықтан сол аралыққа ауысу. 50-60м.жүгіру. Сызықтар арасымен 10см. ара қаш-а тепе-теңдікті сақтап жүру.</p> <p>2. Дене шынықтыру Тордан допты өткіз» Гимнастикалық қабырға бойынша оң аралықтан сол аралыққа ауысу. Допты қағып алып жүгіру. Затты жанау арқылы орнынан жоғары секіру(биіктігі5-10см)</p> <p>3. Дене шынықтыру Туннельден өтеміз Спорттық сайыс: «Көңілді мәре» Гимнастикалық қабырға бойынша оң аралықтан сол аралыққа ауысу. Бір-бірінен қашық қойылған үрленген 5-бдоп арқылы кезекпен, қолдың түрлі қалпымен аттап өту. Тақтай үстімен тепе-теңдікті сақтап жүру.</p>	<p>4. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Қоянның туған күні (ойдан ертегі тудыру) Мақсаты:а)Берілген тақырып бойынша ертегі ойлап табуға,онда бірнеше кейіпкердің рөлін көркемдеп сипаттай білуге үйретуді жалғастыру,тілсөз айтуға үйрету. ә)Бір-бірін сыйлауға,сыйластыққа үйрету. б)Өз тәжірибесінен әңгімелей білу қабілеттерін дамыту.</p> <p>5. Орыс тілі Орыс тілі Тема: «Лето» Цель: формирование навыков понимания речи взрослого через слушание стихотворных форм. Задачи: закреплять представление о лете, ввести в словарь детей название времени года, примет; развивать зрительное восприятие, внимание, память, развивать речь детей, добиваться четкого произношения слов, закреплять умение называть предметы в единственном и множественном числе, определять и называть цвета; воспитывать бережное отношение к природе.</p> <p>6. Көркем әдебиет Тақырыбы: Мысық неге тамақ ішкен соң жуынады?(театрландырылған ойын) Мақсаты:Театрландырылған қойылымдар арқылы балалар тілін дамыту; сөздік қорларын байыту, кейіпкерлердің іс-әрекеттері мен дауыс ырғақтарын сәйкестендіре дұрыс сөйлеуге баулу; шығарма барысын, мазмұнын ұғынуға, рөлдерді түсініп ойнауға үйрету; балаларды татулыққа, ұйымшылдыққа, адамгершілікке тәрбиелеу.</p> <p>7. В/к «Ертегілер елінде» Тақырыбы: Жеті лақ Мақсаты: Балалардың ой-өрісін дамыту үшін ертегі кейіпкерлерінің іс-қимылдарын, көрсете алуға үйрету. Ертегіні ойнау барысында, кейіпкерлердің жүріс-тұрысын, ауыс ырғағын, дұрыс жеткізе білуге тәрбиелеу.</p>	<p>8. Математика негіздері Тақырыбы: 1-ден 5-ке дейінгі цифрлар. Цифрды заттың санымен сәйкестендіру. Логикалық тапсырмалар. Жоғарыда, төменде, сол жақта, ортасында, оң жақта Мақсаты:Цифрды заттың санымен сәйкестендіруге үйрету; кеңістіктегі қарым-қатынастар туралы түсінік қалыптастыру; заттар әртүрлі арақашықтықта орналасқан жағдайда топтарды теңестіру; балаларды 5 заттың арасындағы сәйкестікті табуға, оларды бес-бестен топтастыруға үйрету.</p> <p>9. Жаратылыстану Тақырыбы: Қош келдің, жаз! Мақсаты: жазғы уақытта болатын маусымдық өзгерістер туралы түсініктерін қалыптастыру. Құрдастарымен және ересектермен еркін қарым-қатынас барысында танымдық-зерттеушілік іс-әрекет дағдыларын дамыту. Қарапайым жаратылыстану ғылымдық түсініктерін дамыту. Табиғатты аялауға тәрбиелеу.</p> <p>10. Құрастыру Тақырыбы: Хайуанаттар бағы Мақсаты: құрылыс материалдарының негізгі бөліктерін ажырату және құрылыс материалдарын дұрыс орналастыра алу дағдыларын қалыптастыру, ұжымдық жұмыс жасай алуға үйрету.</p>	<p>11. Сурет салу Тақырыбы: Табиғат аясында. Мақсаты: көрініс, көкжиек, кеңістік туралы түсініктерін бекіту. Жыл бойындағы жұмыстарының нәтижесіне баға беру, өз ойларынан сурет салуда белсенділігін арттыру, қиялын дамыту, табиғаттың келбетін, әр жыл мезгілдерінің ерекшелігіне тән белгілерді ажырата білу, пейзаж, композиция, түс және эстетикалық қабылдау сезімдерін дамыту, іскерлікке тәрбиелеу.</p> <p>12. Музыка Мақсаты: Балалармен бақыт туралы сұрақ – жауап арқылы әңгімелесу. Музыканы тыңдата отырып ырғағын ажырату. Әннің мағынасын сұрау. Ән салғанда дауыс ырғақтарын қадағалау.</p> <p>13. Апликация Тақырыбы: «Камзол мен тақияны әшекейлейміз» Мақсаты: Қазақтың ұлттық киімі атауларын ажыратуды үйрету. Қайшымен және желіммен жұмыс істеу дағдыларын меңгерту және бекіту. Тілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозға лысын жетілдіру. Қазақтың өнеріне қызығушылығын тудыру. Отанға деген сүйіспеншіліктерін тәрбиелеу.</p>	<p>14.В/к «Өмір қауіпсіздік ереже негіздері Тақырыбы: Қонаққа барамыз Мақсаты: Қоғамдық көлікте тәртіп ережелерін сақтауға үйретуді жалғастыру.</p>